

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області
2/27-052017-ГП

Форма № 1

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-1
на Загальнобудівельні роботи
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

3245,06733 тис. грн.
20,43295 тис.люд.-год.
600,82668 тис. грн.
3,1 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2018 р.

№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	в тому числі за- робітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12			
Розділ 1. Демонтажні роботи														
1	ЕН27-67-2	Розбирання дорожніх покриттів та основ щебеневих	100 м3	4,86	2144,56 456,68	1687,88 273,95	10422,56	2219,46	8203,1 1331,4	18,37 7,3821	89,28 35,88			
2	ЕН27-67-1	Розбирання покриттів бетонних плит 1000x1000x8	100 м3	2,592	5226,76 4496,20	730,56 155,24	13547,76	11654,15	1893,61 402,38	179,06 4,6128	464,12 11,96			
3	Е46-47-1	Розбирання облицювання сходов з гранітного каменю	100м2	1,5	17229,64 17229,64	- -	25844,46	25844,46	- -	714,33	1071,5			
4	РН2-1-3	Розбирання бетонних клумб	1 м3	38	952,33 237,51	714,82 197,29	36188,54	9025,38	27163,16 7497,02	8,7 6,5276	330,6 248,05			
5	Е46-34-1	Демонтаж підпірних стін із бутового каменю	м3	17,5	474,96 324,32	150,64 41,70	8311,8	5675,6	2636,2 729,75	11,88 1,3915	207,9 24,35			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	ЕН8-1-1	Улаштування фундаментів стрічкових із бутового каменю	м3	4	1414,52 194,87	25,19 7,03	5658,08	779,48	100,76 28,12	6,23 0,2091	24,92 0,84
7	Е46-34-3	Розбирання основи постаменту пам'ятнику залізобетонної	м3	144	2478,82 1055,24	1401,59 387,98	356950,08	151954,56	201828,96 55869,12	36,3 12,947	5227,2 1864,37
8	Е46-47-1	Розбирання облицювання з гранітного каменю	100м2	1,03	17229,64 17229,64	-	17746,53	17746,53	-	714,33	735,76
9	ЕН27-68-1	Розбирання бортових каменів на бетонній основі	100 м	7,19	2491,61 1139,85	1351,76 326,40	17914,68	8195,52	9719,16 2346,82	42,9 9,984	308,45 71,78
10	Е33-259-3 к=0,7	Демонтаж опор з металевих труб вагою до 0,5 т	опора	25	221,35 49,24	172,11 29,77	5533,75	1231	4302,75 744,25	1,694 0,8382	42,35 20,95
11	Е33-115-1 к=0,6	Демонтаж світильників з лампами розжарювання	шт	25	177,01 38,09	138,92 23,00	4425,25	952,25	3473 575	1,236 0,6158	30,9 15,39
12	ЕН27-67-4	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних	100 м3	0,17	12372,44 5417,62	6954,82 1798,48	2103,31	921	1182,31 305,74	203,9 59,0153	34,66 10,03
13	ЕН10-39-1 к=0,8	Демонтаж штучних виробів - лавки та урни	100шт	0,26	2336,22 2336,22	-	607,42	607,42	-	85,576	22,25
14	РН20-41-1	Навантаження сміття екскаваторами на автомобілі-самоскиди, місткість ковша екскаватора 0,25 м3.	100 т	14, 497375	1240,44 82,29	1158,15 279,65	17983,12	1192,99	16790,13 4054,19	3,31 8,554	47,99 124,01
15	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1449, 7375	142,34 - 14,01	142,34	206355,64	-	206355,64 20310,82	- 0,411	- 595,84
		Разом прямі витрати по розділу 1					729592,98	237999,8	483648,78 94194,61		8637,88 3023,45
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					729592,98 7944,4 332194,41 136704,61 580,74 27740,5 866297,59				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 1					866297,59				
		Розділ 2. Гебійони. Тип №1									
16	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,248	<u>6364,36</u> 6364,36	-	1578,36	1578,36	-	261,8	64,93
17	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	31,02	<u>86,06</u>	<u>86,06</u> 9,78	2669,58	-	2669,58	0,287	8,9
18	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,06	<u>3955,85</u> 3955,85	-	237,35	237,35	-	165,24	9,91
19	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,06	<u>1061,97</u> 501,23	<u>560,74</u> 154,06	63,72	30,07	<u>33,65</u> 9,24	<u>18,36</u> 5,1175	<u>1,1</u> 0,31
20	ЕН11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	12,8	<u>1087,56</u> 130,49	<u>165,84</u> 39,24	13920,77	1670,27	<u>2122,75</u> 502,27	<u>4,78</u> 1,3014	<u>61,18</u> 16,66
21	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,06	<u>176571,78</u> 3930,26	<u>1110,39</u> 368,43	10594,31	235,82	<u>66,62</u> 22,11	<u>150,7</u> 10,6641	<u>9,04</u> 0,64
22	ЕН11-4-1	Армування геотекстилем (1 шар)	100м2	0,896	<u>12992,69</u> 1574,90	<u>6,29</u> 5,29	11641,45	1411,11	<u>5,64</u> 4,74	<u>51,1</u> 0,1665	<u>45,79</u> 0,15
23	E9-72-1	Виготовлення ґратчастих конструкцій [стояки, опори, ферми та ін.]	т	0,28896	<u>7935,82</u> 4487,39	<u>2702,15</u> 411,30	2293,13	1296,68	<u>780,81</u> 118,85	<u>145,6</u> 10,8062	<u>42,07</u> 3,12
24	C124-31 варіант 1	Елементи із профільної сталі (оцинкована труба 60x40x3, довж. 1200 мм)	т	0,2984	<u>37665,04</u>	-	11239,25	-	-	-	-
25	E7-24-7	Установлення металевої огорожі з сітки по металевих стовпах, висотою до 1,2 м	100м	1,3696	<u>20304,91</u> 7551,60	<u>7394,06</u> 1716,60	27809,6	10342,67	<u>10126,9</u> 2351,06	<u>253,75</u> 44,3296	<u>347,54</u> 60,71
26	C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм	т	0,048	<u>39476,77</u>	-	1894,88	-	-	-	-
27	C111-1782 варіант 1	Сітка оцинкована, оброблена ПВХ напиленням, чарункою 50x50	м2	230,56	<u>148,23</u>	-	34175,91	-	-	-	-
28	ЕН6-13-2	Улаштування бутових підпірних стін	100м3	0,32	<u>143975,65</u> 12823,54	<u>3225,59</u> 1140,25	46072,21	4103,53	<u>1032,19</u> 364,88	<u>452,17</u> 33,0256	<u>144,69</u> 10,57

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
37	ЕН11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щеленевих шарів	м3	25,31	1087,56 130,49	165,84 39,24	27526,14	3302,7	4197,41 993,16	4,78 1,3014	120,98 32,94
38	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0844	176571,78 3930,26	1110,39 368,43	14902,66	331,71	93,72 31,1	150,7 10,6641	12,72 0,9
39	ЕН6-13-3	Улаштування залізобетонних монолітних сходів	100м3	0,422	214974,49 30544,85	11187,30 3369,25	90719,23	12889,93	4721,04 1421,82	1077,04 97,8795	454,51 41,31
40	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	2,93906	21141,59	-	62136,4	-	-	-	-
41	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,5401	22982,63	-	12412,92	-	-	-	-
42	Е46-68-1	Різання б/в граніту по розмірам, глибина різання до 200 мм	1 м різ.	48	967,65 40,41	47,24 0,74	46447,2	1939,68	2267,52 35,52	1,39 0,0209	66,72 1
43	ЕН15-13-1	Облицювання сходиць гранітними плитами (плити гранітні б/в від розборки)	100 м2	1,077	35687,49 16265,44	270,87 183,74	38435,43	17517,88	291,73 197,89	552,87 5,7978	595,44 6,24
44	С1421-9645 варіант 1	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	4,1	1544,36	-	6331,88	-	-	-	-
45	Е12-17-1	Монтаж огорожень сходів з н/ж труб	100 м	0,202	731,07 476,45	153,33 36,84	147,68	96,24	30,97 7,44	16,8 1,0396	3,39 0,21
46	С123-520 варіант 1	Готові огороження сходів з н/ж труб	м	20,2	2427,83	-	49042,17	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3			-	-	368221,92	45191,76	22608,98 3973,47	-	1628,75 120,59
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					368221,92 300421,18 49165,23 19176,63 74,87 3575,57 387398,55				
		Всього по розділу 3					387398,55				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Фрагмент 2. Пандуси №1											
47	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,535	<u>6364,36</u> 6364,36	-	3404,93	3404,93	-	261,8	140,06
48	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	61,875	<u>86,06</u> -	<u>86,06</u> 9,78	5324,96	-	<u>5324,96</u> 605,14	-	-
49	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,16	<u>3955,85</u> 3955,85	-	632,94	632,94	-	165,24	26,44
50	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,16	<u>1061,97</u> 501,23	<u>560,74</u> 154,06	169,92	80,2	<u>89,72</u> 24,65	18,36	2,94
51	ЕН11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щелебених шарів	м3	8,5	<u>1087,56</u> 130,49	<u>165,84</u> 39,24	9244,26	1109,17	<u>1409,64</u> 333,54	4,78	40,63
52	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,048	<u>176571,78</u> 3930,26	<u>1110,39</u> 368,43	8475,45	188,65	<u>53,3</u> 17,68	<u>150,7</u> 10,6641	7,23
53	ЕН6-13-3	Улаштування залізобетонних монолітних пандусів	100м3	0,242	<u>214974,49</u> 30544,85	<u>11187,30</u> 3369,25	52023,83	7391,85	<u>2707,33</u> 815,36	<u>1077,04</u> 97,8795	260,64
54	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,91435	<u>21141,59</u> -	-	40472,4	-	-	-	-
55	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,14106	<u>21141,59</u> -	-	2982,23	-	-	-	-
56	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,6967	<u>5480,14</u> 4908,91	<u>15,09</u> 12,69	3818,01	3420,04	<u>10,51</u> 8,84	<u>164,95</u> 0,3996	114,92
57	C111-623 варіант 1	Крестики для плити	шт	503	<u>10,44</u> -	-	5251,32	-	-	-	-
58	C1426-11789 варіант 3	Оздоблювальна плитка	м2	70,3667	<u>322,07</u> -	-	22663	-	-	-	-
59	C111-1643 варіант 1	Клей для наклеювання плитки СМ-117	кг	418,02	<u>11,12</u> -	-	4648,38	-	-	-	-
60	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка для швів	кг	69,67	<u>68,56</u> -	-	4776,58	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
61	E12-17-1	Монтаж огорожень пандусів з н/ж труб	100 м	0,657	731,07	153,33	480,31	313,03	100,74	16,8	11,04
62	C123-520 варіант 2	Готові огороження пандусів з н/ж труб	м	65,7	476,45	36,84	139404,23	-	24,2	1,0396	0,68
		Разом прямі витрати по розділу 4			2121,83	-	303772,75	16540,81	9696,2	-	603,9
		Разом будівельні роботи, грн.			-	-	303772,75		1829,41	-	54,8
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					277535,74				
		всього заробітна плата, грн.					18370,22				
		Загальновиборничі витрати, грн.					7434,09				
		трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год.					30,89				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					1475,1				
		Всього будівельні роботи, грн.					311206,84				

		Всього по розділу 4					311206,84				
		Розділ 5. Фрагмент 3. Сходи №5 та №6									
63	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,22	6364,36	-	1400,16	1400,16	-	261,8	57,6
64	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	19,536	86,06	86,06	1681,27	-	1681,27	-	-
65	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,1016	3955,85	9,78	401,91	401,91	191,06	0,287	5,61
66	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,1016	1061,97	-	107,9	50,92	-	165,24	16,79
67	EH11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	5,54	501,23	154,06	6025,08	722,91	56,98	5,1175	1,87
68	EH6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,01	1087,56	39,24	1765,72	39,3	15,65	4,78	26,48
69	EH6-13-3	Улаштування залізобетонних монолітних сходів	100м3	0,053	176571,78	1110,39	11393,65	1618,88	217,39	1,3014	7,21
					3930,26	368,43			11,1	150,7	1,51
					214974,49	11187,30			3,68	10,6641	0,11
					30544,85	3369,25			592,93	1077,04	57,08
									178,57	97,8795	5,19

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
70 С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	Т	0,36701	21141,59	-	-	7759,17	-	-	-	-
71 С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	Т	0,09026	22982,63	-	-	2074,41	-	-	-	-
72 Е46-68-1	Різання б/у граніту по розмірам , глибина різання до 200 мм	1 м різ.	8,4	967,65 40,41	47,24 0,74	8128,26	339,44	396,82 6,22	1,39 0,0209	11,68 0,18	
73 ЕН15-13-1	Облицювання східців гранітними плитами (плити гранітні б/в від розборки)	100 м2	0,1764	35687,49 16265,44	270,87 183,74	6295,27	2869,22	47,78 32,41	552,87 5,7978	97,53 1,02	
74 С1421-9645 варіант 2	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	0,63504	365,17 -	- -	231,9	-	-	-	-	-
75 Е12-17-1	Монтаж огорожень сходів з н/ж труб	100 м	0,06	731,07 476,45	153,33 36,84	43,86	28,59	9,2 2,21	16,8 1,0396	1,01 0,06	
76 С123-520 варіант 1	Готові огороження сходів з н/ж труб	м	6	2427,83	-	14566,98	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 5					61875,54	7471,33	3714,83 647,19		271,55 19,9	
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборобничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборобничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборобничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					61875,54 50689,38 8118,52 3167,15 12,39 590,82 65042,69					
	Всього по розділу 5					65042,69					
	Розділ 6. Фрагмент 4. Пандус №2										
77 Е1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,488	6364,36 6364,36	- -	3105,81	3105,81	-	261,8 -	127,76 -	
78 С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	Т	47,19	86,06 -	86,06 9,78	4061,17	-	4061,17 461,52	- 0,287	- 13,54	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
79	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,202	3955,85 3955,85	-	799,08	799,08	-	165,24	33,38
80	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,202	1061,97 501,23	560,74 154,06	214,52	101,25	113,27 31,12	18,36 5,1175	3,71 1,03
81	EN11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	6,1	1087,56 130,49	165,84 39,24	6634,12	795,99	1011,62 239,36	4,78 1,3014	29,16 7,94
82	EN6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,04	176571,78 3930,26	1110,39 368,43	7062,87	157,21	44,42 14,74	150,7 10,6641	6,03 0,43
83	EN6-13-3	Улаштування залізобетонних монолітних пандусів	100м3	0,185	214974,49 30544,85	11187,30 3369,25	39770,28	5650,8	2069,65 623,31	1077,04 97,8795	199,25 18,11
84	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,9847	21141,59	-	41959,71	-	-	-	-
85	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,10933	22982,63	-	2512,69	-	-	-	-
86	EN11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,6315	5480,14 4908,91	15,09 12,69	3460,71	3099,98	9,53 8,01	164,95 0,3996	104,17 0,25
87	C111-623 варіант 1	Крестики для плитки	шт	456	10,44	-	4760,64	-	-	-	-
88	C1426-11789 варіант 3	Оздоблювальна плитка	м2	63,7815	322,07	-	20542,11	-	-	-	-
89	C111-1643 варіант 1	Клей для наклеювання плитки СМ-117	кг	378,9	11,12	-	4213,37	-	-	-	-
90	C111-1896 варіант 1	Шпаклівка для швів	кг	63,15	68,56	-	4329,56	-	-	-	-
91	E12-17-1	Монтаж огорожень пандусів з н/ж труб	100 м	0,518	731,07 476,45	153,33 36,84	378,69	246,8	79,42 19,08	16,8 1,0396	8,7 0,54
92	C123-520 варіант 2	Готові огороження пандусів з н/ж труб	м	51,8	2121,83	-	109910,79	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					253716,12	13956,92	7389,08 1397,14		512,16 41,84
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					253716,12				
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					232370,12 15354,06				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6209,95 25,79 1231,4 259926,07				
		----- Всього по розділу 6					259926,07				
		Розділ 7. Фрагмент 5. Сходи №4									
93	E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,102	<u>6364,36</u> 6364,36	-	649,16	649,16	-	<u>261,8</u> -	<u>26,7</u> -
94	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	19,536	<u>86,06</u> -	<u>86,06</u> 9,78	1681,27	-	<u>1681,27</u> 191,06	-	-
95	E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,058	<u>3955,85</u> 3955,85	-	229,44	229,44	-	<u>0,287</u> <u>165,24</u>	<u>5,61</u> <u>9,58</u>
96	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,058	<u>1061,97</u> 501,23	<u>560,74</u> 154,06	61,59	29,07	<u>32,52</u> 8,94	<u>18,36</u> 5,1175	<u>1,06</u> 0,3
97	EN11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щеленевих шарів	м3	1,73	<u>1087,56</u> 130,49	<u>165,84</u> 39,24	1881,48	225,75	<u>286,9</u> 67,89	<u>4,78</u> 1,3014	<u>8,27</u> 2,25
98	EN6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,0094	<u>176571,78</u> 3930,26	<u>1110,39</u> 368,43	1659,77	36,94	<u>10,44</u> 3,46	<u>150,7</u> 10,6641	<u>1,42</u> 0,1
99	EN6-13-3	Улаштування залізобетонних монолітних сходів	100м3	0,043	<u>214974,49</u> 30544,85	<u>11187,30</u> 3369,25	9243,9	1313,43	<u>481,05</u> 144,88	<u>1077,04</u> 97,8795	<u>46,31</u> 4,21
100	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	0,29745	<u>21141,59</u> -	-	6288,57	-	-	-	-
101	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,06307	<u>22982,63</u> -	-	1449,51	-	-	-	-
102	E46-68-1	Різання б/у граніту по розмірам, глибина різання до 200 мм	1 м різ.	1,4	<u>967,65</u> 40,41	<u>47,24</u> 0,74	1354,71	56,57	<u>66,14</u> 1,04	<u>1,39</u> 0,0209	<u>1,95</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
103	ЕН15-13-1	Облицювання східці гранітними плитами (плити гранітні б/в від розборки)	100 м2	0, 1541396	35687,49 16265,44	270,87 183,74	5500,86	2507,15	41,75 28,32	552,87 5,7978	85,22 0,89
104	С1421-9645 варіант 2	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	0,55476	365,17 -	-	202,58	-	-	-	-
105	Е12-17-1	Монтаж огорожень сходів з н/ж труб	100 м	0,035	731,07 476,45	153,33 36,84	25,59	16,68	5,37 1,29	16,8 1,0396	0,59 0,04
106	С123-520 варіант 1	Готові огороження сходів з н/ж труб	м	3,5	2427,83 -	-	8497,41	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7			-	-	38725,84	5064,19	2605,44 446,88		181,1 13,43
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					38725,84 31056,21 5511,07 2121,69 8,11 386,65 40847,53				

		Всього по розділу 7					40847,53				
107	Е1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,217	6364,36 6364,36	- -	1381,07	1381,07	- -	261,8 -	56,81 -
108	С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	32,241	86,06	86,06 9,78	2774,66	-	2774,66	-	-
109	Е1-166-2	Засипка вручну траншей, пауз котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0216	3955,85 3955,85	- -	85,45	85,45	315,32 -	0,287 165,24	9,25 3,57
110	Е1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,0216	1061,97 501,23	560,74 154,06	22,94	10,83	12,11 3,33	18,36 5,1175	0,4 0,11
111	ЕН11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щебеневих шарів	м3	4,14	1087,56 130,49	165,84 39,24	4502,5	540,23	686,58 162,45	4,78 1,3014	19,79 5,39

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
112	ЕН6-1-1	Улаштування бетонної підготовки	100м3	0,022	176571,78	1110,39	3884,58	86,47	24,43	150,7	3,32
113	ЕН6-13-3	Улаштування залізобетонних монолітних сходів	100м3	0,132	3930,26	368,43	28376,63	4031,92	8,11	10,6641	0,23
114	С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,05279	21141,59	11187,30	22257,65	-	1476,72	1077,04	142,17
115	С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,04406	22982,63	3369,25	1012,61	-	444,74	97,8795	12,92
116	ЕН11-29-2	Улаштування покриттів з керамічних плиток на розчині із сухої клеючої суміші, кількість плиток в 1 м2 понад 7 до 12 шт	100м2	0,532	5480,14	15,09	2915,43	2611,54	8,03	164,95	87,75
117	С111-623	Крестики для плитки	шт	384	10,44	12,69	4008,96	-	6,75	0,3996	0,21
118	С1426-11789	Оздоблювальна плитка	м2	53,732	322,07	-	17305,47	-	-	-	-
119	С111-1643	Клей для наклеювання плитки СМ-117	кг	319,2	11,12	-	3549,5	-	-	-	-
120	С111-1896	Шпаклівка для швів	кг	53,2	68,56	-	3647,39	-	-	-	-
121	Е12-17-1	Монтаж огорожень пандусів з н/ж труб	100 м	0,309	731,07	153,33	225,9	147,22	47,38	16,8	5,19
122	С123-520	Готові огороження пандусів з н/ж труб	м	30,9	476,45	36,84	65564,55	-	11,38	1,0396	0,32
		Разом прями витрати по розділу 8			-	-	161515,29	8894,73	5029,91	-	319
		Разом будівельні роботи, грн.					161515,29		952,08		28,43
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					147590,65				
		всього заробітна плата, грн.					9846,81				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3985,15				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					16,55				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					790,62				
		Всього будівельні роботи, грн.					165500,44				
		- - - - -									
		Всього по розділу 8					165500,44				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 9. Підпірні стіни бутові											
123 E1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплення з укосами, група ґрунтів 2	100м3	1,413	6364,36 6364,36	-	-	8992,84	8992,84	-	261,8	369,92
124 C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	233,145	86,06	86,06	9,78	20064,46	-	20064,46	-	-
125 E1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,5049	3955,85 3955,85	-	-	1997,31	1997,31	2280,16	0,287 165,24	66,91 83,43
126 E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	0,5049	1061,97 501,23	560,74 154,06	536,19	253,07	283,12	77,78	18,36 5,1175	9,27 2,58
127 EN11-2-4	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих щелевих шарів	м3	15,135	1087,56 130,49	165,84 39,24	16460,22	1974,97	2509,99	593,9	4,78 1,3014	72,35 19,7
128 EN8-1-1	Улаштування фундаментів стрічкових із бутового каменю	м3	75,675	1414,52 194,87	25,19 7,03	107043,8	14746,79	1906,25	532	6,23 0,2091	471,46 15,82
129 E7-64-2	Укладання плит накриття збірних залізобетонних площею до 1 м2	100шт	5,05	9684,94 2692,72	6992,22 2131,92	48908,95	13598,24	35310,71	10766,2	96,1 55,2938	485,31 279,23
130 C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	126,25	1539,31	-	194337,89	-	-	-	-	-
131 C1417-8782 варіант 1	Плита перекриття, розмір 400х600 мм збірна залізобетонна інд. виготовлення	шт	505	454,27	-	229406,35	-	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 9							627748,01	41563,22	60074,53		1491,74
Разом будівельні роботи, грн.							627748,01		14250,04		384,24
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							526110,26				
всього заробітна плата, грн.							55813,26				
Загальновиробничі витрати, грн.							21991				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							87,99				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							4202,36				
Всього будівельні роботи, грн.							649739,01				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -	- - - - -
		Всього по розділу 9									
		Розділ 10. Клумба зібетонна									
132 Е1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	2,359	6364,36 6364,36	-	15013,53	15013,53	-	-	261,8	617,59
133 С311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	389,235	86,06 9,78	33497,56	-	-	-	-	-	-
134 ЕН6-13-3	Улаштування залізобетонних монолітних клумб	100м3	0,29	214974,49 30544,85	11187,30 3369,25	62342,6	8858,01	-	3244,32 977,08	1077,04 97,8795	312,34 28,39
135 С124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	1,968	21141,59	-	41606,65	-	-	-	-	-
136 С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,20334	22982,63	-	4673,29	-	-	-	-	-
	Разом прямі витрати по розділу 10					157133,63	23871,54		36741,88 4783,8		929,93 140,1
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					157133,63					
	Всього по розділу 10					168533,46					
	Разом прямі витрати по кошторису					3019773,05	426199,35		660654,07 129903,33		15471,4 4025,16
	Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					3019773,05					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					1932919,63 556102,68 225294,28 936,39 44724 3245067,33				
		Всього по кошторису					3245067,33				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					20432,95				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					600826,68				

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-1 на Загальнобудівельні роботи

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-робітника, цівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	ІІ блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн.	Усереднені показники для визначення коштів на покриття статей загальноновиробничих витрат	ІІІ блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату праці непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЕН27-67-2	4,86	25,7521 125,16	0,0544236	1,4015 6,81	47,77	66,95 325,38	730,63 3550,86	175,47 852,78	2,26809	58,41 283,87	300,83 1462,03
2	ЕН27-67-1	2,592	183,6728 476,08	0,0544236	9,9961 25,91	47,77	477,52 1237,73	4651,44 12056,53	1128,37 2924,74	2,26809	416,59 1079,8	2022,48 5242,27
3	Е46-47-1	1,5	714,33 1071,5	0,049476	35,3422 53,01	47,77	1688,30 2532,45	17229,64 25844,46	4161,95 6242,92	2,135133	1525,19 2287,79	7375,44 11063,16
4	РН2-1-3	38	15,2276 578,65	0,049476	0,7534 28,63	47,77	35,99 1367,62	434,80 16522,4	103,57 3935,66	2,135133	32,51 1235,38	172,07 6538,66
5	Е46-34-1	17,5	13,2715 232,25	0,049476	0,6566 11,49	47,77	31,37 548,98	366,02 6405,35	87,43 1530,02	2,135133	28,34 495,95	147,14 2574,95

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
6	EH8-1-1	4	6,4391 25,76	0,049476	0,3186 1,27	47,77	15,22 60,88	201,90 807,6	47,77 191,08	2,135133	13,75 55	76,74 306,96
7	E46-34-3	144	49,247 7091,57	0,049476	2,4365 350,86	47,77	116,39 16760,16	1443,22 207823,68	343,11 49407,84	2,135133	105,15 15141,6	564,65 81309,6
8	E46-47-1	1,03	714,33 735,76	0,049476	35,3422 36,4	47,77	1688,30 1738,95	17229,64 17746,53	4161,95 4286,8	2,135133	1525,19 1570,95	7375,44 7596,7
9	EH27-68-1	7,19	52,884 380,23	0,0544236	2,8781 20,69	47,77	137,49 988,55	1466,25 10542,34	352,82 2536,78	2,26809	119,95 862,44	610,26 4387,77
10	E33-259-3	25	2,5322 63,3	0,0362824	0,0919 2,3	47,77	4,39 109,75	79,01 1975,25	18,35 458,75	1,728441	4,38 109,5	27,12 678
11	E33-115-1	25	1,8518 46,29	0,0399931	0,0741 1,85	47,77	3,54 88,5	61,09 1527,25	14,22 355,5	1,892682	3,50 87,5	21,26 531,5
12	EH27-67-4	0,17	262,9153 44,69	0,0544236	14,3088 2,43	47,77	683,53 116,2	7216,10 1226,74	1737,92 295,45	2,26809	596,32 101,37	3017,77 513,02
13	EH10-39-1	0,26	85,576 22,25	0,049476	4,234 1,1	47,77	202,26 52,59	2336,22 607,42	558,47 145,2	2,135133	182,72 47,51	943,45 245,3
14	PH20-41-1	14,497375	11,864 172	0,049476	0,587 8,51	47,77	28,04 406,51	361,94 5247,18	85,80 1243,87	2,135133	25,33 367,22	139,17 2017,6
15	C311-30-M	1449,7375	0,411 595,84	0,049476	0,0203 29,48	47,77	0,97 1406,25	14,01 20310,82	3,30 4784,13	2,135133	0,88 1275,77	5,15 7466,15
16	E1-164-2	0,248	261,8 64,93	0,0404054	10,5781 2,62	47,77	505,32 125,32	6364,36 1578,36	1511,33 374,81	1,728441	452,51 112,22	2469,16 612,35
17	C311-20	31,02	0,287 8,9	0,0404054	0,0116 0,36	47,77	0,55 17,06	9,78 303,38	2,27 70,42	1,728441	0,50 15,51	3,32 102,99
18	E1-166-2	0,06	165,24 9,91	0,0404054	6,6766 0,4	47,77	318,94 19,14	3955,85 237,35	940,45 56,42	1,728441	285,61 17,14	1545,00 92,7
19	E1-134-1	0,06	23,4775 1,41	0,0404054	0,9486 0,06	47,77	45,32 2,72	655,29 39,31	154,13 9,25	1,728441	40,58 2,43	240,03 14,4
20	EH11-2-4	12,8	6,0814 77,84	0,049476	0,3009 3,85	47,77	14,37 183,94	169,73 2172,54	40,50 518,4	2,135133	12,98 166,14	67,85 868,48
21	EH6-1-1	0,06	161,3641 9,68	0,049476	7,9837 0,48	47,77	381,38 22,88	4298,69 257,93	1029,62 61,78	2,135133	344,53 20,67	1755,53 105,33
22	EH11-4-1	0,896	51,2665 45,94	0,049476	2,5365 2,27	47,77	121,17 108,57	1580,19 1415,85	374,30 335,37	2,135133	109,46 98,08	604,93 542,02
23	E9-72-1	0,28896	156,4062 45,19	0,0362824	5,6748 1,64	47,77	271,08 78,33	4898,69 1415,53	1137,35 328,65	1,728441	270,34 78,12	1678,77 485,1
25	E7-24-7	1,3696	298,0796 408,25	0,049476	14,7478 20,2	47,77	704,50 964,88	9268,20 12693,73	2193,99 3004,89	2,135133	636,44 871,67	3534,93 4841,44
28	EH6-13-2	0,32	485,1956 155,26	0,049476	24,0055 7,68	47,77	1146,74 366,96	13963,79 4468,41	3324,32 1063,78	2,135133	1035,96 331,51	5507,02 1762,25
30	E7-64-2	1,76	151,3938 266,46	0,049476	7,4904 13,18	47,77	357,81 629,75	4824,64 8491,37	1140,14 2006,64	2,135133	323,25 568,92	1821,20 3205,31

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
33	E1-164-2	1,155	261,8 302,38	0,0404054	10,5781 12,22	47,77	505,32 583,64	6364,36 7350,84	1511,33 1745,59	1,728441	452,51 522,65	2469,16 2851,88
34	C311-20	125,3175	0,287 35,97	0,0404054	0,0116 1,45	47,77	0,55 68,92	9,78 1225,61	2,27 284,47	1,728441	0,50 62,66	3,32 416,05
35	E1-166-2	0,3955	165,24 65,35	0,0404054	6,6766 2,64	47,77	318,94 126,14	3955,85 1564,54	940,45 371,95	1,728441	285,61 112,96	1545,00 611,05
36	E1-134-1	0,3955	23,4775 9,28	0,0404054	0,9486 0,38	47,77	45,32 17,92	655,29 259,17	154,13 60,96	1,728441	40,58 16,05	240,03 94,93
37	EH11-2-4	25,31	6,0814 153,92	0,049476	0,3009 7,62	47,77	14,37 363,7	169,73 4295,86	40,50 1025,06	2,135133	12,98 328,52	67,85 1717,28
38	EH6-1-1	0,0844	161,3641 13,62	0,049476	7,9837 0,67	47,77	381,38 32,19	4298,69 362,81	1029,62 86,9	2,135133	344,53 29,08	1755,53 148,17
39	EH6-13-3	0,422	1174,9195 495,82	0,049476	58,1303 24,53	47,77	2776,89 1171,85	33914,10 14311,75	8072,02 3406,39	2,135133	2508,61 1058,63	13357,52 5636,87
42	E46-68-1	48	1,4109 67,72	0,049476	0,0698 3,35	47,77	3,33 159,84	41,15 1975,2	9,79 469,92	2,135133	3,01 144,48	16,13 774,24
43	EH15-13-1	1,077	558,6678 601,68	0,0362824	20,2698 21,83	47,77	968,29 1042,85	16449,18 17715,77	3831,84 4126,89	1,689336	943,78 1016,45	5743,91 6186,19
45	E12-17-1	0,202	17,8396 3,6	0,049476	0,8826 0,18	47,77	42,16 8,52	513,29 103,68	122,20 24,68	2,135133	38,09 7,69	202,45 40,89
47	E1-164-2	0,535	261,8 140,06	0,0404054	10,5781 5,66	47,77	505,32 270,35	6364,36 3404,93	1511,33 808,56	1,728441	452,51 242,09	2469,16 1321
48	C311-20	61,875	0,287 17,76	0,0404054	0,0116 0,72	47,77	0,55 34,03	9,78 605,14	2,27 140,46	1,728441	0,50 30,94	3,32 205,43
49	E1-166-2	0,16	165,24 26,44	0,0404054	6,6766 1,07	47,77	318,94 51,03	3955,85 632,94	940,45 150,47	1,728441	285,61 45,7	1545,00 247,2
50	E1-134-1	0,16	23,4775 3,76	0,0404054	0,9486 0,15	47,77	45,32 7,25	655,29 104,85	154,13 24,66	1,728441	40,58 6,49	240,03 38,4
51	EH11-2-4	8,5	6,0814 51,69	0,049476	0,3009 2,56	47,77	14,37 122,15	169,73 1442,71	40,50 344,25	2,135133	12,98 110,33	67,85 576,73
52	EH6-1-1	0,048	161,3641 7,74	0,049476	7,9837 0,38	47,77	381,38 18,31	4298,69 206,33	1029,62 49,42	2,135133	344,53 16,54	1755,53 84,27
53	EH6-13-3	0,242	1174,9195 284,33	0,049476	58,1303 14,07	47,77	2776,89 672,01	33914,10 8207,21	8072,02 1953,43	2,135133	2508,61 607,08	13357,52 3232,52
56	EH11-29-2	0,6967	165,3496 115,2	0,049476	8,1808 5,7	47,77	390,80 272,27	4921,60 3428,88	1168,73 814,26	2,135133	353,04 245,96	1912,57 1332,49
61	E12-17-1	0,657	17,8396 11,72	0,049476	0,8826 0,58	47,77	42,16 27,7	513,29 337,23	122,20 80,28	2,135133	38,09 25,03	202,45 133,01
63	E1-164-2	0,22	261,8 57,6	0,0404054	10,5781 2,33	47,77	505,32 111,17	6364,36 1400,16	1511,33 332,5	1,728441	452,51 99,55	2469,16 543,22
64	C311-20	19,536	0,287 5,61	0,0404054	0,0116 0,23	47,77	0,55 10,74	9,78 191,06	2,27 44,35	1,728441	0,50 9,77	3,32 64,86

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
65	E1-166-2	0,1016	165,24 16,79	0,0404054	6,6766 0,68	47,77	318,94 32,4	3955,85 401,91	940,45 95,55	1,728441	285,61 29,02	1545,00 156,97
66	E1-134-1	0,1016	23,4775 2,39	0,0404054	0,9486 0,1	47,77	45,32 4,6	655,29 66,57	154,13 15,67	1,728441	40,58 4,12	240,03 24,39
67	EH11-2-4	5,54	6,0814 33,69	0,049476	0,3009 1,67	47,77	14,37 79,61	169,73 940,3	40,50 224,37	2,135133	12,98 71,91	67,85 375,89
68	EH6-1-1	0,01	161,3641 1,62	0,049476	7,9837 0,08	47,77	381,38 3,81	4298,69 42,98	1029,62 10,3	2,135133	344,53 3,45	1755,53 17,56
69	EH6-13-3	0,053	1174,9195 62,27	0,049476	58,1303 3,08	47,77	2776,89 147,18	33914,10 1797,45	8072,02 427,81	2,135133	2508,61 132,96	13357,52 707,95
72	E46-68-1	8,4	1,4109 11,86	0,049476	0,0698 0,59	47,77	3,33 27,97	41,15 345,66	9,79 82,24	2,135133	3,01 25,28	16,13 135,49
73	EH15-13-1	0,1764	558,6678 98,55	0,0362824	20,2698 3,58	47,77	968,29 170,81	16449,18 2901,63	3831,84 675,94	1,689336	943,78 166,48	5743,91 1013,23
75	E12-17-1	0,06	17,8396 1,07	0,049476	0,8826 0,05	47,77	42,16 2,53	513,29 30,8	122,20 7,33	2,135133	38,09 2,29	202,45 12,15
77	E1-164-2	0,488	261,8 127,76	0,0404054	10,5781 5,16	47,77	505,32 246,6	6364,36 3105,81	1511,33 737,53	1,728441	452,51 220,82	2469,16 1204,95
78	C311-20	47,19	0,287 13,54	0,0404054	0,0116 0,55	47,77	0,55 25,95	9,78 461,52	2,27 107,12	1,728441	0,50 23,6	3,32 156,67
79	E1-166-2	0,202	165,24 33,38	0,0404054	6,6766 1,35	47,77	318,94 64,43	3955,85 799,08	940,45 189,97	1,728441	285,61 57,69	1545,00 312,09
80	E1-134-1	0,202	23,4775 4,74	0,0404054	0,9486 0,19	47,77	45,32 9,15	655,29 132,37	154,13 31,14	1,728441	40,58 8,2	240,03 48,49
81	EH11-2-4	6,1	6,0814 37,1	0,049476	0,3009 1,84	47,77	14,37 87,66	169,73 1035,35	40,50 247,05	2,135133	12,98 79,18	67,85 413,89
82	EH6-1-1	0,04	161,3641 6,46	0,049476	7,9837 0,32	47,77	381,38 15,26	4298,69 171,95	1029,62 41,18	2,135133	344,53 13,78	1755,53 70,22
83	EH6-13-3	0,185	1174,9195 217,36	0,049476	58,1303 10,75	47,77	2776,89 513,72	33914,10 6274,11	8072,02 1493,33	2,135133	2508,61 464,09	13357,52 2471,14
86	EH11-29-2	0,6315	165,3496 104,42	0,049476	8,1808 5,17	47,77	390,80 246,79	4921,60 3107,99	1168,73 738,06	2,135133	353,04 222,94	1912,57 1207,79
91	E12-17-1	0,518	17,8396 9,24	0,049476	0,8826 0,46	47,77	42,16 21,84	513,29 265,88	122,20 63,3	2,135133	38,09 19,73	202,45 104,87
93	E1-164-2	0,102	261,8 26,7	0,0404054	10,5781 1,08	47,77	505,32 51,54	6364,36 649,16	1511,33 154,15	1,728441	452,51 46,16	2469,16 251,85
94	C311-20	19,536	0,287 5,61	0,0404054	0,0116 0,23	47,77	0,55 10,74	9,78 191,06	2,27 44,35	1,728441	0,50 9,77	3,32 64,86
95	E1-166-2	0,058	165,24 9,58	0,0404054	6,6766 0,39	47,77	318,94 18,5	3955,85 229,44	940,45 54,54	1,728441	285,61 16,57	1545,00 89,61
96	E1-134-1	0,058	23,4775 1,36	0,0404054	0,9486 0,06	47,77	45,32 2,63	655,29 38,01	154,13 8,94	1,728441	40,58 2,35	240,03 13,92

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
97	ЕН11-2-4	1,73	6,0814 10,52	0,049476	0,3009 0,52	47,77	14,37 24,86	169,73 293,64	40,50 70,06	2,135133	12,98 22,46	67,85 117,38
98	ЕН6-1-1	0,0094	161,3641 1,52	0,049476	7,9837 0,08	47,77	381,38 3,58	4298,69 40,4	1029,62 9,68	2,135133	344,53 3,24	1755,53 16,5
99	ЕН6-13-3	0,043	1174,9195 50,52	0,049476	58,1303 2,5	47,77	2776,89 119,41	33914,10 1458,31	8072,02 347,09	2,135133	2508,61 107,87	13357,52 574,37
102	Е46-68-1	1,4	1,4109 1,98	0,049476	0,0698 0,1	47,77	3,33 4,66	41,15 57,61	9,79 13,71	2,135133	3,01 4,21	16,13 22,58
103	ЕН15-13-1	0,1541396	558,6678 86,11	0,0362824	20,2698 3,12	47,77	968,29 149,25	16449,18 2535,47	3831,84 590,64	1,689336	943,78 145,47	5743,91 885,36
105	Е12-17-1	0,035	17,8396 0,63	0,049476	0,8826 0,03	47,77	42,16 1,48	513,29 17,97	122,20 4,28	2,135133	38,09 1,33	202,45 7,09
107	Е1-164-2	0,217	261,8 56,81	0,0404054	10,5781 2,3	47,77	505,32 109,65	6364,36 1381,07	1511,33 327,97	1,728441	452,51 98,19	2469,16 535,81
108	С311-20	32,241	0,287 9,25	0,0404054	0,0116 0,37	47,77	0,55 17,73	9,78 315,32	2,27 73,19	1,728441	0,50 16,12	3,32 107,04
109	Е1-166-2	0,0216	165,24 3,57	0,0404054	6,6766 0,14	47,77	318,94 6,89	3955,85 85,45	940,45 20,31	1,728441	285,61 6,17	1545,00 33,37
110	Е1-134-1	0,0216	23,4775 0,51	0,0404054	0,9486 0,02	47,77	45,32 0,98	655,29 14,16	154,13 3,32	1,728441	40,58 0,88	240,03 5,18
111	ЕН11-2-4	4,14	6,0814 25,18	0,049476	0,3009 1,25	47,77	14,37 59,49	169,73 702,68	40,50 167,67	2,135133	12,98 53,74	67,85 280,9
112	ЕН6-1-1	0,022	161,3641 3,55	0,049476	7,9837 0,18	47,77	381,38 8,39	4298,69 94,58	1029,62 22,65	2,135133	344,53 7,58	1755,53 38,62
113	ЕН6-13-3	0,132	1174,9195 155,09	0,049476	58,1303 7,67	47,77	2776,89 366,55	33914,10 4476,66	8072,02 1065,5	2,135133	2508,61 331,14	13357,52 1763,19
116	ЕН11-29-2	0,532	165,3496 87,96	0,049476	8,1808 4,35	47,77	390,80 207,91	4921,60 2618,29	1168,73 621,76	2,135133	353,04 187,82	1912,57 1017,49
121	Е12-17-1	0,309	17,8396 5,51	0,049476	0,8826 0,27	47,77	42,16 13,03	513,29 158,6	122,20 37,76	2,135133	38,09 11,77	202,45 62,56
123	Е1-164-2	1,413	261,8 369,92	0,0404054	10,5781 14,95	47,77	505,32 714,02	6364,36 8992,84	1511,33 2135,5	1,728441	452,51 639,4	2469,16 3488,92
124	С311-20	233,145	0,287 66,91	0,0404054	0,0116 2,7	47,77	0,55 128,23	9,78 2280,16	2,27 529,24	1,728441	0,50 11,77	3,32 774,04
125	Е1-166-2	0,5049	165,24 83,43	0,0404054	6,6766 3,37	47,77	318,94 161,03	3955,85 1997,31	940,45 474,84	1,728441	285,61 144,2	1545,00 780,07
126	Е1-134-1	0,5049	23,4775 11,85	0,0404054	0,9486 0,48	47,77	45,32 22,88	655,29 330,85	154,13 77,82	1,728441	40,58 20,49	240,03 121,19
127	ЕН11-2-4	15,135	6,0814 92,05	0,049476	0,3009 4,55	47,77	14,37 217,49	169,73 2568,87	40,50 612,97	2,135133	12,98 196,45	67,85 1026,91
128	ЕН8-1-1	75,675	6,4391 487,28	0,049476	0,3186 24,11	47,77	15,22 1151,77	201,90 15278,79	47,77 3615	2,135133	13,75 1040,53	76,74 5807,3

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
129	E7-64-2	5,05	151,3938 764,54	0,049476	7,4904 37,83	47,77	357,81 1806,94	4824,64 24364,44	1140,14 5757,71	2,135133	323,25 1632,41	1821,20 9197,06
132	E1-164-2	2,359	261,8 617,59	0,0404054	10,5781 24,95	47,77	505,32 1192,05	6364,36 15013,53	1511,33 3565,23	1,728441	452,51 1067,47	2469,16 5824,75
133	C311-20	389,235	0,287 111,71	0,0404054	0,0116 4,51	47,77	0,55 214,08	9,78 3806,72	2,27 883,56	1,728441	0,50 194,62	3,32 1292,26
134	EN6-13-3	0,29	1174,9195 340,73	0,049476	58,1303 16,86	47,77	2776,89 805,3	33914,10 9835,09	8072,02 2340,88	2,135133	2508,61 727,5	13357,52 3873,68
Разом:			19496,56		936,39		44724	556102,68	132185,59		40420,73	217330,32

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (44724 + 556102,68 * 1) * 0,0078 = \mathbf{4686,45 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (44724 + 556102,68 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{1031,02 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (44724 + 556102,68 * 1) * 0,003739 = \mathbf{2246,49 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 217330,32 + 4686,45 + 1031,02 + 2246,49 = 225294,28 грн.

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матерії" по вул. Київській в м. Обухові Київської області
2/27-052017-ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-2

на Земляні роботи
Загальнобудівельні роботи

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 306,5333 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,18675 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 40,71338 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2018 р.

№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E1-18-2	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими дизельними на гусеничному ходу з ковшем місткістю 0,4 [0,35-0,45] м ³ , група ґрунтів 2	1000м ³	1,821	18830,96 756,49	18074,47 4261,70	34291,18	1377,57	32913,61 7760,56	30,43 122,4136	55,41 222,92
2	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	3004,65	86,06 -	86,06 9,78	258580,18	-	258580,18 29385,48	- 0,287	- 862,33
		Разом прямі витрати по кошторису					292871,36	1377,57	291493,79 37146,04		55,41 1085,25
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальнобудівельні витрати, грн. трудомісткість в загальнобудівельних витратах, люд.год. заробітна плата в загальнобудівельних витратах, грн.					292871,36 38523,61 13661,94 46,09 2189,77				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					306533,3				

		Всього по кошторису					306533,3				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1186,75				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					40713,38				

Склад

Перевірив



[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[Посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 2-1-2**на Земляні роботи**

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудова місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудоємність в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-робітника, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	I блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування,	Усереднені показники для визначення коштів на покриття рішень загальноновиробничих витрат	III блок. Кошти на покриття рішень загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	E1-18-2	1,821	152,8436	0,0404054	6,1757	47,77	295,01	5018,19	1168,90	1,728441	264,18	1728,09
2	C311-20	3004,65	278,33	0,0404054	11,25	47,77	537,21	9138,13	2128,57	1,728441	481,07	3146,85
			0,287		0,0116		0,55	9,78	2,27		0,50	3,32
			862,33		34,84		1652,56	29385,48	6820,55		1502,33	9975,44
Разом:			1140,66		46,09		2189,77	38523,61	8949,12		1983,4	13122,29

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (2189,77 + 38523,61 * 1) * 0,0078 = \mathbf{317,56 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (2189,77 + 38523,61 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{69,86 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (2189,77 + 38523,61 * 1) * 0,003739 = \mathbf{152,23 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 13122,29 + 317,56 + 69,86 + 152,23 = 13661,94 грн.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області
2/27-052017-ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на Скульптура "Мати"
1 Скульптура "Матері"

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 152,99055 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,28829 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 8,2919 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2018 р.

№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.			Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
Розділ 1. Фундамент													
1	E1-15-8	Розроблення ґрунту з навантаженням на автомобілі-самоскиди екскаваторами одноковшовими електричними кар'єрними з ковшем місткістю 5 [5-5,2] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,0244	5668,51 177,91	5476,43 1476,54	138,31	4,34	133,62 36,03	6,12 39,021	0,15 0,95		
2	ЕН11-1-2	Ущільнення ґрунту щебенем	100м2	0,1225	2776,69 216,71	146,37 34,88	340,14	26,55	17,93 4,27	8,08 1,1053	0,99 0,14		
3	ЕН11-2-1	Улаштування ущільнених трамбівками підстилаючих піщаних шарів	м3	1,225	522,94 108,65	52,17 12,19	640,6	133,1	63,91 14,93	3,98 0,4036	4,88 0,49		
4	ЕН6-1-8	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення під колони об'ємом понад 10 м3 до 25 м3	100м3	0,244	20625,55 7474,28	3462,64 1115,05	5032,63	1823,72	844,88 272,07	263,55 32,356	64,31 7,89		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	ЕН6-45-12	Приготування важкого бетону з щебеню, клас бетону В25	100 м3	0,244	154463,41 7505,48	2978,03 1240,21	37689,07	1831,34	726,64 302,61	301,91 45,417	73,67 11,08
6	С111-1710 варіант 1	Пісок білий річковий	т	16,3	514,66	-	8388,96	-	-	-	-
7	С1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	8,3	768,29	-	6376,81	-	-	-	-
8	С111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	6,5	2042,60	-	13276,9	-	-	-	-
9	ЕН6-11-11	Армування	м	0,85	569,18 383,71	104,15 24,37	483,8	326,15	88,53 20,71	13,53 0,615	11,5 0,52
10	С147-4-14	Стрижнева арматура А-III, діаметр 14 мм	100кг	8,5	2465,25	-	20954,63	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					93321,85	4145,2	1875,51 650,62		155,5 21,07
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					93321,85 87301,14 4795,82 2009,26 8,72 416,84 95331,11				
		Всього по розділу 1					95331,11				
		Розділ 2. Загальнобудівельні роботи									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-
		Всього по розділу 2					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 3. Електромонтажні роботи											
11	E33-115-2	Установлення світильників з люмінесцентними або ртутними лампами	шт	5	582,09 92,45	464,67 76,26	2910,45	462,25	2323,35 381,3	3,22 2,0314	16,1 10,16
12	C1547-4 варіант 1	Світильник 12v 10w RGB с линзой	шт	5	1734,23	-	8671,15	-	-	-	-
13	E21-3-1	Прокладання гофра труб 16 ПВХ з зондом для прокладання кабеля	100м	2,66	733,76 671,92	61,84 15,52	1951,8	1787,31	164,49 41,28	23,98 0,44	63,79 1,17
14	C1530-1 варіант 1	Гофротруба	10м	26,6	12,26	-	326,12	-	-	-	-
15	E21-4-1	Застосування у прокладенні труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм2	100м	1	267,55 204,89	23,61 13,02	267,55	204,89	23,61 13,02	7,41 0,413	7,41 0,41
16	C153-115 варіант 1	Кабель КВК6Шв 4x1,5 кв.мм	1000м	0,1	40845,29	-	4084,53	-	-	-	-
17	C1513-3 варіант 1	Блок живлення 220 V-12V 200W	шт	1	1327,32	-	1327,32	-	-	-	-
18	C1513-3 варіант 2	EG203 Таймер цифровой, недельный двухканальный, 16А, 2 перекл. контакт, резерв ход 5 лет (Hager)	шт	1	3876,30	-	3876,3	-	-	-	-
19	C1513-3 варіант 3	Магнітний пускач ПММ-8/1000	шт	1	32129,06	-	32129,06	-	-	-	-
20	C111-1764 варіант 1	Силикон	шт	1	408,07	-	408,07	-	-	-	-
21	C111-1764 варіант 2	Термоусадка	шт	3	204,07	-	612,21	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 3							56564,56	2454,45	2511,45 435,6	-	87,3 11,74
Разом будівельні роботи, грн.							56564,56				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							51598,66				
всього заробітна плата, грн.							2890,05				
Загальноновиробничі витрати, грн.							1094,87				
трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год.							3,96				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							189,19				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					57659,43				

		Всього по розділу 3					57659,43				
		Разом прямі витрати по кошторису					149886,41	6599,65	4386,96		242,8
		Разом будівельні роботи, грн.					149886,41		1086,22		32,81
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					138899,8				
		всього заробітна плата, грн.					7685,87				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3104,14				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					12,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					606,03				
		Всього будівельні роботи, грн.					152990,55				

		Всього по кошторису					152990,55				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					288,29				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					8291,9				



Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 7-1-1 на Скульптура "Мати"

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість на трудові роботи, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості до трудових витрат, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена на вартість людини-робітника, ціні яких заробітна плата враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	E1-15-8	0,0244	45,141 1,1	0,0404054	1,8239 0,04	47,77	87,13 2,13	1654,45 40,37	383,15 9,35	1,728441	78,02 1,9	548,30 13,38
2	EH11-1-2	0,1225	9,1853 1,13	0,049476	0,4545 0,06	47,77	21,71 2,66	251,59 30,82	60,13 7,37	2,135133	19,61 2,4	101,45 12,43
3	EH11-2-1	1,225	4,3836 5,37	0,049476	0,2169 0,27	47,77	10,36 12,69	120,84 148,03	28,86 35,35	2,135133	9,36 11,47	48,58 59,51
4	EH6-1-8	0,244	295,906 72,2	0,049476	14,6402 3,57	47,77	699,36 170,64	8589,33 2095,79	2043,51 498,62	2,135133	631,80 154,16	3374,67 823,42
5	EH6-45-12	0,244	347,327 84,75	0,049476	17,1844 4,19	47,77	820,90 200,3	8745,69 2133,95	2104,65 513,53	2,135133	741,59 180,95	3667,14 894,78

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
9	ЕН6-11-11	0,85	14,145	0,049476	0,6998	47,77	33,43	408,08	97,13	2,135133	30,20	160,76
11	Е33-115-2	5	12,02	0,0399931	0,59	47,77	28,42	346,86	82,56	1,892682	25,67	136,65
13	Е21-3-1	2,66	5,2514	0,0399931	0,21	47,77	10,03	168,71	39,32	1,892682	9,94	59,29
15	Е21-4-1	1	26,26	0,0399931	1,05	47,77	50,15	843,55	196,6	1,892682	49,7	296,45
			24,42	0,0399931	0,9766	47,77	46,65	687,44	161,50	1,892682	46,22	254,37
			64,96	0,0399931	2,6	47,77	124,09	1828,59	429,58	1,892682	122,95	676,62
			7,823	0,0399931	0,3129	47,77	14,95	217,91	51,23	1,892682	14,81	80,99
			7,82	0,0399931	0,31	47,77	14,95	217,91	51,23	1,892682	14,81	80,99
Разом:			275,61		12,68		606,03	7685,87	1824,19		564,01	2994,23

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (606,03 + 7685,87 * 1) * 0,0078 = \mathbf{64,68 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальногосподарських витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (606,03 + 7685,87 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{14,23 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (606,03 + 7685,87 * 1) * 0,003739 = \mathbf{31 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 2994,23 + 64,68 + 14,23 + 31 = 3104,14 грн.

Склав



_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області
2/27-052017-ГП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-2-1
на благоустрій
Благоустрій

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3418,70609 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 7,36709 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата 223,5849 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,5 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2018 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.				Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
Розділ 1. Тип А1. Проїзди, доріжки та тротуари														
1	ЕН27-10-1	Виправлення профілю щелепних основ із додаванням нового матеріалу	1000м2	0,11	50141,98 1481,85	6797,62 1126,43	5515,62	163	747,74 123,91	56,28 29,953	6,19 3,29			
2	ЕН27-22-4	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і тротуарів двошарових, нижній шар із крупнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 4,5 см	100м2	1,1	1078,87 313,13	130,60 30,96	1186,76	344,44	143,66 34,06	10,16 0,8307	11,18 0,91			

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	ЕН27-22-5 к=3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і протуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4 (до 6 см)	100м2	1,1	<u>105,40</u> 105,40	-	115,94	115,94	-	3,42	3,76
4	С1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	15,994	<u>1831,59</u> -	-	29294,45	-	-	-	-
5	ЕН27-22-3	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і протуарів двошарових, верхній шар із дрібнозернистої асфальтобетонної суміші за товщини 3 см	100м2	1,1	<u>1078,87</u> 313,13	<u>130,60</u> 30,96	1186,76	344,44	<u>143,66</u> 34,06	<u>10,16</u> 0,8307	<u>11,18</u> 0,91
6	ЕН27-22-5 к=2	Улаштування асфальтобетонного покриття доріжок і протуарів одношарових, на кожні 0,5 см зміни товщини шару додавати або вилучати до/з норм 27-22-3 – 27-22-4 (до 4 см)	100м2	1,1	<u>70,27</u> 70,27	-	77,3	77,3	-	2,28	2,51
7	С1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	т	10,659	<u>1860,66</u> -	-	19832,77	-	-	-	-
Разом прямі витрати по розділу 1							57209,6	1045,12	<u>1035,06</u> 192,03		<u>34,82</u> 5,11
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:							57209,6				
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							55129,42				
всього заробітна плата, грн.							1237,15				
Загальноновиробничі витрати, грн.							507,19				
трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год.							2,18				
заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн.							103,82				
Всього будівельні роботи, грн.							57716,79				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 1					57716,79				
		Розділ 2. Тип ЦЗ. Доріжки та тротуари									
8	РН18-49-1 к=0,8	Демонтаж покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	3,2	4418,30 2886,22	66,25 17,74	14138,56	9235,9	212 56,77	95,856 0,5282	306,74 1,69
9	ЕН27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	3,189	94821,51 751,67	4960,92 804,07	302385,8	2397,08	15820,37 2564,18	28,29 21,327	90,22 68,01
10	ЕН27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	3,189	106351,22 851,04	7027,76 1115,93	339154,04	2713,97	22411,53 3558,7	32,03 29,5618	102,14 94,27
11	ЕН27-13-4 к=7	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	-3,189	42695,81 -	1005,99 129,98	-136156, 94	-	-3208,1 -414,51	- 3,7856	- -12,07
12	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	35,09	3747,20 3607,78	82,82 22,17	131489,25	126597	2906,15 777,95	119,82 0,6603	4204,48 23,17
13	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1170, 5017	321,10 -	-	375848,1	-	-	-	-
14	С1426-11789 варіант 1	Бруківка-фігурна пішохідна плитка	м2	3220,89	297,08	-	956862	-	-	-	-
15	С1426-11789 варіант 2	ФЕМ	м2	323,2	231,29	-	74752,93	-	-	-	-
16	С1421-9645 варіант 1	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	175,45	1544,36 -	-	270957,96	-	-	-	-
17	ЕН27-66-1	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	3,83	4321,07 2024,57	246,41 57,65	16549,7	7754,1	943,75 220,8	74,16 1,455	284,03 5,57
18	С1421-10423 варіант 1	Каміні бортові БР 100.20.8	м	383	132,04 -	-	50571,32	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					2396552, 72	148698,05	39085,7 6763,89	-	4987,61 180,64
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі:					2396552, 72				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					2208768, 97 155461,94 62629,56 258,83 12364,43 2459182, 28				
		Всього по розділу 2					2459182, 28				
		Розділ 3. Тип Ц5. Покриття пандусів та сходів									
19	PH18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЭМ]	100м2	2,27	3747,20 3607,78	82,82 22,17	8506,14	8189,66	188 50,33	119,82 0,6603	271,99 1,5
20	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1,2031	321,10	-	386,32	-	-	-	-
21	C1426-11789 варіант 1	Бруківка-фігурна пішохідна плитка	м2	229,27	297,08	-	68111,53	-	-	-	-
22	C1421-9645 варіант 1	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	11,35	1544,36	-	17528,49	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					94532,48	8189,66	188 50,33		271,99 1,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					94532,48 86154,82 8239,99 3303,1 13,53 646,38 97835,58				
		Всього по розділу 3					97835,58				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 4. Покриття ТИП А2											
23	ЕН27-13-3	Улаштування нижнього шару двошарової основи зі щебню за товщини 15 см	1000м2	0,236	<u>94821,51</u> 751,67	<u>4960,92</u> 804,07	22377,88	177,39	<u>1170,78</u> 189,76	<u>28,29</u> 21,327	<u>6,68</u> 5,03
24	ЕН27-13-4 к=3	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3	1000м2	0,236	<u>18298,20</u> -	<u>431,14</u> 55,71	4318,38	-	<u>101,75</u> 13,15	<u>-</u> 1,6224	<u>-</u> 0,38
25	ЕН27-13-2	Улаштування верхнього шару двошарової основи зі щебеню за товщини 15 см	1000м2	0,236	<u>106351,22</u> 851,04	<u>7027,76</u> 1115,93	25098,89	200,85	<u>1658,55</u> 263,36	<u>32,03</u> 29,5618	<u>7,56</u> 6,98
26	ЕН27-13-4	Улаштування основи зі щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норм 27-13-1 - 27-13-3 (до 8+8=16 см) суміш щебіню 8 см та гранвідсіву 8 см	1000м2	0,236	<u>6099,40</u> -	<u>143,71</u> 18,57	1439,46	-	<u>33,92</u> 4,38	<u>-</u> 0,5408	<u>-</u> 0,13
27	РН18-49-1	Улаштування покриттів з дрібнорозмірних фігурних елементів мощення [ФЗМ]	100м2	2,36	<u>3747,20</u> 3607,78	<u>82,82</u> 22,17	8843,39	8514,36	<u>195,46</u> 52,32	<u>119,82</u> 0,6603	<u>282,78</u> 1,56
28	С1426-11789 варіант 4	Бруківка-фігурна автомобільна плитка	м2	238,36	<u>333,29</u> -	-	79443	-	-	-	-
29	С1421-9645 варіант 1	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	18,4	<u>1544,36</u> -	-	28416,22	-	-	-	-
30	ЕН27-66-2	Установлення бетонних бортових каменів на щебеневу основу, за ширини борту у верхній його частині понад 100 мм до 150 мм	100 м	2,14	<u>5456,73</u> 2400,49	<u>358,18</u> 83,80	11677,4	5137,05	<u>766,51</u> 179,33	<u>87,93</u> 2,115	<u>188,17</u> 4,53
31	С1421-10423 варіант 1	Камені бортові БР 100.20.8	м	214	<u>132,04</u> -	-	28256,56	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					209871,18	14029,65	<u>3926,97</u> 702,3		<u>485,19</u> 18,61
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн.					209871,18				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6073,49 26,02 1242,54 215944,67				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 4					215944,67				
		Розділ 5. Озеленення території									
32	E47-25-1	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону без внесення рослинної землі	100м2	20,937	172,54 156,00	16,54 3,62	3612,47	3266,17	346,3 75,79	6,37 0,1048	133,37 2,19
33	E47-25-3	Підготовлення ґрунту механізованим способом для влаштування партерного і звичайного газону з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	8,973	7414,65 1065,71	16,54 3,62	66531,65	9562,62	148,41 32,48	42,04 0,1048	377,22 0,94
34	E47-25-5	На кожні 5 см зміни товщини шару рослинної землі додавати або віднімати за нормами 47-25-3, 47-25-4	100м2	8,973	2328,56 217,76	- -	20894,17	1953,96	- -	8,59 -	77,08 -
35	E47-25-6	Посів газонів партерних, мавританських та звичайних вручну	100м2	29,91	1434,96 222,89	- -	42919,65	6666,64	- -	8,24 -	246,46 -
		Разом прямі витрати по розділу 5					133957,94	21449,39	494,71 108,27		834,13 3,13
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					133957,94 112013,84 21557,66 8265 30,38 1451,11 142222,94				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 5					142222,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 6. Малі архітектурні форми											
36	ЕН10-39-1	Установлення штучних виробів - лавки та урни	100шт	0,63	2967,25 2920,28	- -	1869,37	1839,78	- -	106,97	67,39
37	С1536-4 варіант 1	Лавка	шт	38	8741,49	-	332176,62	-	-	-	-
38	С1536-4 варіант 2	Урна для сміття	шт	25	612,09	-	15302,25	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6			-	-	349348,24	1839,78	-	-	67,39
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиборничі витрати, грн. трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.				-	349348,24 347508,46 1839,78 769,45 3,33 159,28 350117,69		-		-
		- - - - -				- - - - -	350117,69				
Всього по розділу 6											
Розділ 7. Відведення дощових вод											
39	ЕН27-5-1	Улаштування водоскидних споруд із проїзної частини з поздовжніх потіків зі збірних залізобетонних конструкцій	100 м	0,8	14692,99 2300,44	7600,63 1801,38	11754,39	1840,35	6080,5 1441,1	82,1 47,093	65,68 37,67
40	С113-2422 варіант 1	Лоток збірний залізобетонний для відведення дощових вод	шт	80	786,02	-	62881,6	-	-	-	-
41	ЕН8-11-3	Установлення металевих ґрат прямих	1 м	0,64	30220,95 1343,13	277,91 98,68	19341,41	859,6	177,86 63,16	47,36 2,856	30,31 1,83
		Разом прямі витрати по розділу 7					93977,4	2699,95	6258,36 1504,26		95,99 39,5
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					93977,4 85019,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					4204,21 1708,74 7,21 344,66 95686,14				
		Всього по розділу 7					95686,14				
		Разом прямі витрати по кошторису					3335449,56	197951,6	50988,8		6777,12
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальноновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальноновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальноновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. -----					3335449,56 3086509,16 207272,68 83256,53 341,48 16312,22 3418706,09		9321,08		248,49
		Всього по кошторису					3418706,09				
		Кошторисна трудоємність, люд.год. Кошторисна заробітна плата, грн.					7367,09 223584,9				

Склав

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 7-2-1 на благоустрій

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна місткість робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудової місткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднена вартість людини-робітника, цівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ЕН27-10-1	0,11	86,233 9,48	0,0544236	4,6931 0,52	47,77	224,19 24,66	2608,28 286,91	623,14 68,55	2,26809	195,58 21,51	1042,91 114,72
2	ЕН27-22-4	1,1	10,9907 12,09	0,0544236	0,5982 0,66	47,77	28,57 31,43	344,09 378,5	81,99 90,19	2,26809	24,93 27,42	135,49 149,04
3	ЕН27-22-5	1,1	3,42 3,76	0,0544236	0,1861 0,2	47,77	8,89 9,78	105,40 115,94	25,14 27,65	2,26809	7,76 8,54	41,79 45,97
5	ЕН27-22-3	1,1	10,9907 12,09	0,0544236	0,5982 0,66	47,77	28,57 31,43	344,09 378,5	81,99 90,19	2,26809	24,93 27,42	135,49 149,04
6	ЕН27-22-5	1,1	2,28 2,51	0,0544236	0,1241 0,14	47,77	5,93 6,52	70,27 77,3	16,76 18,44	2,26809	5,17 5,69	27,86 30,65

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
8	PH18-49-1	3,2	96,3842 308,43	0,049476	4,7687 15,26	47,77	227,80 728,96	2903,96 9292,67	688,99 2204,77	2,135133	205,79 658,53	1122,58 3592,26
9	EH27-13-3	3,189	49,617 158,23	0,0544236	2,7003 8,61	47,77	129,00 411,38	1555,74 4961,26	370,64 1181,97	2,26809	112,54 358,89	612,18 1952,24
10	EH27-13-2	3,189	61,5918 196,41	0,0544236	3,352 10,69	47,77	160,13 510,65	1966,97 6272,67	467,96 1492,33	2,26809	139,70 445,5	767,79 2448,48
11	EH27-13-4	-3,189	3,7856 -12,07	0,0544236	0,206 -0,66	47,77	9,84 -31,38	129,98 -414,51	30,76 -98,1	2,26809	8,59 -27,39	49,19 -156,87
12	PH18-49-1	35,09	120,4803 4227,65	0,049476	5,9609 209,17	47,77	284,75 9991,88	3629,95 127374,95	861,23 30220,56	2,135133	257,24 9026,55	1403,22 49238,99
17	EH27-66-1	3,83	75,615 289,6	0,0544236	4,1152 15,76	47,77	196,59 752,94	2082,22 7974,9	501,34 1920,13	2,26809	171,50 656,85	869,43 3329,92
19	PH18-49-1	2,27	120,4803 273,49	0,049476	5,9609 13,53	47,77	284,75 646,38	3629,95 8239,99	861,23 1955	2,135133	257,24 583,93	1403,22 3185,31
23	EH27-13-3	0,236	49,617 11,71	0,0544236	2,7003 0,64	47,77	129,00 30,44	1555,74 367,15	370,64 87,47	2,26809	112,54 26,56	612,18 144,47
24	EH27-13-4	0,236	1,6224 0,38	0,0544236	0,0883 0,02	47,77	4,22 1	55,71 13,15	13,18 3,1	2,26809	3,68 0,87	21,08 4,97
25	EH27-13-2	0,236	61,5918 14,54	0,0544236	3,352 0,79	47,77	160,13 37,79	1966,97 464,21	467,96 110,44	2,26809	139,70 32,97	767,79 181,2
26	EH27-13-4	0,236	0,5408 0,13	0,0544236	0,0294 0,01	47,77	1,41 0,33	18,57 4,38	4,40 1,04	2,26809	1,23 0,29	7,04 1,66
27	PH18-49-1	2,36	120,4803 284,34	0,049476	5,9609 14,07	47,77	284,75 672,01	3629,95 8566,68	861,23 2032,5	2,135133	257,24 607,09	1403,22 3311,6
30	EH27-66-2	2,14	90,045 192,7	0,0544236	4,9006 10,49	47,77	234,10 500,97	2484,29 5316,38	598,05 1279,83	2,26809	204,23 437,05	1036,38 2217,85
32	E47-25-1	20,937	6,4748 135,56	0,0362824	0,2349 4,92	47,77	11,22 234,91	159,62 3341,96	37,58 786,81	1,728441	11,19 234,29	59,99 1256,01
33	E47-25-3	8,973	42,1448 378,16	0,0362824	1,5291 13,72	47,77	73,05 655,48	1069,33 9595,1	251,32 2255,1	1,728441	72,84 653,59	397,21 3564,17
34	E47-25-5	8,973	8,59 77,08	0,0362824	0,3117 2,8	47,77	14,89 133,61	217,76 1953,96	51,18 459,24	1,728441	14,85 133,25	80,92 726,1
35	E47-25-6	29,91	8,24 246,46	0,0362824	0,299 8,94	47,77	14,28 427,11	222,89 6666,64	52,18 1560,71	1,728441	14,24 425,92	80,70 2413,74
36	EH10-39-1	0,63	106,97 67,39	0,049476	5,2924 3,33	47,77	252,82 159,28	2920,28 1839,78	698,08 439,79	2,135133	228,40 143,89	1179,30 742,96
39	EH27-5-1	0,8	129,193 103,35	0,0544236	7,0311 5,62	47,77	335,88 268,7	4101,82 3281,45	976,29 781,03	2,26809	293,02 234,42	1605,19 1284,15

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
41	ЕН8-11-3	0,64	50,216 32,14	0,049476	2,4845 1,59	47,77	118,68 75,96	1441,81 922,76	343,31 219,71	2,135133	107,22 68,62	569,21 364,29
Разом:			7025,61		341,48		16312,22	207272,68	49188,45		14792,25	80292,92

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 = \\ & = (16312,22 + 207272,68 * 1) * 0,0078 = \mathbf{1743,96 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (16312,22 + 207272,68 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{383,67 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (16312,22 + 207272,68 * 1) * 0,003739 = \mathbf{835,98 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 80292,92 + 1743,96 + 383,67 + 835,98 = 83256,53 грн.

Склав



_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області
2/27-052017-ПП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-3-1
на устаткування зовнішнього освітлення
Зовнішнє освітлення площі Матері

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

38,97263 тис. грн.
- тис.люд.-год.
- тис. грн.
- розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2018 р.

№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.		Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	1517-1973-7 варіант 1	Щитове обладнання комплектний ввідно- розподільний пристроєм (згідно проекту 2016.014.ЕП) ; (масса=0,095)	шт	1	37500,00 -	- -	37500	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					37500	-	- -		- -
		Разом устаткування, грн.					37500				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1472,63				
		Всього устаткування, грн.					38972,63				

		Всього по кошторису					38972,63				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 7-3-1**на устаткування зовнішнього освітлення**

Номер пози- ції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Норматив- но-розра- хункова кошторис- на трудо- місткість робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від норма- тивно-розрахункової кошторис- ної трудо- місткості робіт, що передба- чені в пря- мих вит- ратах (ро- бітників-бу- дівельників та робітни- ків, що об- слуговують машини)	Трудоміст- кість в загально- виробничих витратах	Усередне- на вартість людино- години пра- цівників, заробітна плата яких врахову- ється в загально- виробни- чих витра- тах	I блок. Заробітна плата в загально- виробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загально- обов'язко- ве держав- не соціаль- не страху- вання,	Усереднені показники для визна- чення кош- тів на пок- риття реш- ти статей загально- виробничих витрат	III блок. Кошти на покриття решти статей загально- виробничих витрат	Загально- виробничі витрати без ураху- вання від- рахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по- непраце- здатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
	Разом:	0	люд-год		люд-год гр.4хгр.5	грн.	грн. гр.6хгр.7	грн.	грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	грн. гр.4хгр.11	грн. гр.8+гр.10+ гр.12
					0		8	9	10	11	12	13
								0	0		0	0

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н21 / 100 =

=(0 + 0 * 1) * 0,0078 = 0 грн.

де:

H124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

H21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (0 + 0 * 1) * 0,0078 * 0,22 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (0 + 0 * 1) * 0,003739 = 0 \text{ грн.} \end{aligned}$$

де:

H116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: $0 + 0 + 0 + 0 = 0$ грн.

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області
2/27-052017-ПП

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-3-2

на кабельні мережі освітлення
Зовнішнє освітлення площі Матері

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

1055,92212 тис. грн.
1,06258 тис.люд.-год.
33,28138 тис. грн.
3,4 розряд

Складений в поточних цінах станом на "19 лютого" 2018 р.

№ п/п	Об'єкту- вання (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кіль- кість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.		
					Всього	експлуа- тації машин	Всього	заробіт- ної плати	експлуа- тації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
Розділ 1. Щитове обладнання												
1	M39-3-1	Монтаж пристрою та підключення кабелів або проводів зовнішньої мережі до апаратів та приладів ввідно-розподільного пристрою ВРУ1-21-10	пристрій	1	3574,01 726,67	270,57 61,87	3574,01	726,67	270,57 61,87	24,7 1,769	24,7 1,77	
		Разом прямі витрати по розділу 1					3574,01	726,67	270,57 61,87			24,7 1,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3574,01					
							2576,77 788,54 296,4 1,06 50,57					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					3870,41				
		-----	-----	-----	-----	-----					
		Всього по розділу 1					3870,41				
		Розділ 2. Зовнішнє освітлення площі									
2	E1-13-2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,4 [0,3-0,45] м3, група ґрунтів 2	1000м3	0,2016	<u>10751,49</u> 306,03	<u>10445,46</u> 2664,11	2167,5	61,7	<u>2105,8</u> 537,08	<u>12,31</u> 76,041	<u>2,48</u> 15,33
3	E1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к=1,2	Доробка вручну, зачищення дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,06048	<u>7637,23</u> 7637,23	-	461,9	461,9	-	<u>314,16</u> -	<u>19</u> -
4	M8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	7,2	<u>3378,49</u> 289,06	<u>3089,43</u> 788,31	24325,13	2081,23	<u>22243,9</u> 5675,83	<u>9,6</u> 22,2955	<u>69,12</u> 160,53
5	C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	57,6	<u>321,10</u>	-	18495,36	-	-	-	-
6	E1-27-5	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 79 кВт [108 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,150048	<u>3188,05</u> -	<u>3188,05</u> 550,23	478,36	-	<u>478,36</u> 82,56	-	-
7	E1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,5005	<u>1061,97</u> 501,23	<u>560,74</u> 154,06	1593,49	752,1	<u>841,39</u> 231,17	<u>18,36</u> 5,1175	<u>27,55</u> 7,68
8	E21-3-7	Прокладання трубопроводів із поліетиленових труб, діаметром 110 мм(футляр)	100м	0,23	<u>1300,44</u> 722,05	<u>200,97</u> 50,43	299,1	166,07	<u>46,22</u> 11,6	<u>25,46</u> 1,43	<u>5,86</u> 0,33
9	C113-1360 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 110х10 мм	м	23,23	<u>309,85</u> -	-	7197,82	-	-	-	-
10	E21-3-7	Прокладання трубопроводів із поліетиленових труб, діаметром 63 мм(футляр)	100м	0,2	<u>1300,44</u> 722,05	<u>200,97</u> 50,43	260,09	144,41	<u>40,19</u> 10,09	<u>25,46</u> 1,43	<u>5,09</u> 0,29
11	C113-1437 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 63х4,7 мм	м	20,2	<u>132,26</u> -	-	2671,65	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	E21-3-6	Прокладання трубопроводів із поліетиленових труб, діаметром 50 мм(футляр)	100м	0,2	1007,20 533,17	123,67 31,03	201,44	106,63	24,73 6,21	18,8 0,88	3,76 0,18
13	C113-1356 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 50x4,6 мм	м	20,2	84,44 -	- -	1705,69	-	-	-	-
14	E21-3-4	Прокладання поліетиленових труб, діаметр труб до 25 мм	100м	11,77	810,77 461,70	61,84 15,52	9542,76	5434,21	727,86 182,67	16,28 0,44	191,62 5,18
15	C111-1301 варіант 1	Труби поліетиленові для прокладання кабелю, діаметр 25 мм	1000м	1,18877	4034,04 -	- -	4795,55	-	-	-	-
16	E21-4-3	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	11,77	512,26 337,33	60,43 32,17	6029,3	3970,37	711,26 378,64	12,2 1,0147	143,59 11,94
17	E21-4-8	Затягування у прокладені труби або металеві рукави кожного наступного проводу однокільного або багатокільного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 16 мм2	100м	1,49	326,39 182,21	60,43 32,17	486,32	271,49	90,04 47,93	6,59 1,0147	9,82 1,51
18	C1545-66 варіант 1	Кабель ВВГнг 3x4 мм2	м	326	49,17 -	- -	16029,42	-	-	-	-
19	C1545-66 варіант 2	Кабель ВВГнг 3x2,5 мм2	м	1000	46,01 -	- -	46010	-	-	-	-
20	M8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м тр	7,2	115,05 102,37	12,68 3,24	828,36	737,06	91,3 23,33	3,4 0,0915	24,48 0,66
21	C111-1721-11В варіант 1	Стрічка сигнальна	м	720	6,32 -	- -	4550,4	-	-	-	-
22	E33-259-3	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,5 т	опора	40	401,50 70,35	245,87 42,52	16060	2814	9834,8 1700,8	2,42 1,1974	96,8 47,9
23	C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	7,14	1562,42 -	- -	11155,68	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
24	E33-115-1	Установлення світильників з лампами розжарювання	шт	40	296,29 63,49	231,54 38,33	11851,6	2539,6	9261,6 1533,2	2,06 1,0263	82,4 41,05
25	C1547-4 варіант 2	Світильник зовн. в комплекті зі сталлюю опорою висота до 8,0 м та кріпленнями, на одну лампу	шт	10	19125,23 -	- -	191252,3	-	-	-	-
26	C1547-4 варіант 3	Світильник зовн. в комплекті зі сталлюю опорою висота до 8,0 м та кріпленнями, на дві лампу	шт	30	21930,23 -	- -	657906,9	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					1036356, 12	19540,77	46497,45 10421,11		681,57 294,63
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд. год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					970317,9 29961,88 11070,91 38,54 1840,98 1047427, 03				

		Всього по розділу 2					1047427, 03				
		Розділ 3. Заземлення									
27	M8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,25	6880,78 674,46	192,58 33,71	1720,2	168,62	48,15 8,43	22,4 0,9664	5,6 0,24
28	M8-471-3	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 12 мм	10 шт	0,8	3351,31 337,23	1451,41 194,07	2681,05	269,78	1161,13 155,26	11,2 5,9165	8,96 4,73
		Разом прямі витрати по розділу 3					4401,25	438,4	1209,28 163,69		14,56 4,97
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					4401,25 2753,57				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					602,09 223,44 0,78 37,32 4624,69				

		Всього по розділу 3					4624,69				
		Разом прямі витрати по кошторису					1044331,38	20705,84	47977,3		720,83
		Разом будівельні роботи, грн.					1044331,38		10646,67		301,37
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.					975648,24				
		всього заробітна плата, грн.					31352,51				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11590,74				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					40,38				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1928,87				
		Всього будівельні роботи, грн.					1055922,12				

		Всього по кошторису					1055922,12				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.									
		Кошторисна заробітна плата, грн.					1062,58				
							33281,38				



Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області

Розрахунок загальноновиробничих витрат до локального кошторису № 7-3-2 на кабельні мережі освітлення

Номер позиції л.к.	Шифр і номер позиції нормативу	Кількість	Нормативно-розрахункова кошторисна трудомісткість, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Усереднені коефіцієнти переходу від нормативно-розрахункової кошторисної трудомісткості робіт, що передбачені в прямих витратах (робітників-будівельників та робітників, що обслуговують машини)	Трудомісткість в загальноновиробничих витратах	Усереднені на вартість людогодини працівників, заробітна плата яких враховується в загальноновиробничих витратах	І блок. Заробітна плата в загальноновиробничих витратах	Заробітна плата в прямих витратах	II блок. Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн. (гр.8+гр.9)* 0,22	грн./ люд-год	III блок. Кошти на покриття решти статей загальноновиробничих витрат	Загальноновиробничі витрати без урахування відрахувань на єдиний внесок від коштів на оплату по непрацездатності,
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	M39-3-1	1	26,469	0,0399931	1,0586	47,77	50,57	788,54	184,60	1,892682	50,10	285,27
2	E1-13-2	0,2016	26,47	0,0404054	1,06	47,77	50,57	788,54	184,6	1,728441	50,1	285,27
3	E1-164-2	0,06048	88,351	0,0404054	3,5699	47,77	170,53	2970,14	690,95	1,728441	152,71	1014,19
4	M8-142-1	7,2	17,81	0,0404054	0,72	47,77	34,38	598,78	139,29	1,728441	30,79	204,46
6	E1-27-5	0,150048	314,16	0,0404054	12,6938	47,77	606,38	7637,23	1813,59	1,728441	543,01	2962,98
			19	0,77	0,77	47,77	36,67	461,9	109,69	1,892682	32,84	179,2
			31,8955	0,0399931	1,2756	47,77	60,94	1077,37	250,43	1,892682	60,37	371,74
			229,65	0,0404054	9,18	47,77	438,77	7757,06	1803,1	1,728441	434,66	2676,53
			13,6884	0,0404054	0,5531	47,77	26,42	550,23	126,86	1,728441	23,66	176,94
			2,05		0,08		3,96	82,56	19,04		3,55	26,55

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
7	E1-134-1	1,5005	23,4775	0,0404054	0,9486 1,42	47,77	45,32 68	655,29	154,13	1,728441	40,58	240,03
8	E21-3-7	0,23	26,89	0,0399931	1,0754 0,25	47,77	51,37 11,82	983,27	231,28	1,892682	60,89	360,17
10	E21-3-7	0,2	26,89	0,0399931	1,0754 0,22	47,77	51,37 10,27	772,48	181,25	1,892682	50,89	283,51
12	E21-3-6	0,2	19,68	0,0399931	0,7871 0,16	47,77	37,60 7,52	177,67	41,69	1,892682	11,7	65,21
14	E21-3-4	11,77	16,72	0,0399931	0,6687 7,87	47,77	31,94 375,93	772,48	181,25	1,892682	50,89	283,51
16	E21-4-3	11,77	13,2147	0,0399931	0,5285 6,22	47,77	25,25 297,19	154,5	36,25	1,892682	10,18	56,7
17	E21-4-8	1,49	7,6047	0,0399931	0,3041 0,45	47,77	14,53 21,65	564,20	132,40	1,892682	37,25	207,25
20	M8-143-5	7,2	3,4915	0,0399931	0,1396 1,01	47,77	6,67 48,02	112,84	26,48	1,892682	7,45	41,45
22	E33-259-3	40	3,6174	0,0362824	0,1312 5,25	47,77	6,27 250,8	477,22	112,02	1,892682	31,65	175,61
24	E33-115-1	40	3,0863	0,0399931	0,1234 4,94	47,77	5,90 236	5616,88	1318,48	1,892682	372,52	2066,93
27	M8-472-2	0,25	23,3664	0,0399931	0,9345 0,23	47,77	44,64 11,16	369,50	86,85	1,892682	25,01	137,11
28	M8-471-3	0,8	17,1165	0,0399931	0,6845 0,55	47,77	32,70 26,16	4349,01	1022,22	1,892682	294,37	1613,78
			13,69					214,38	50,36	1,892682	14,39	79,28
								319,42	75,04	1,892682	21,44	118,13
								105,61	24,70	1,892682	6,61	37,98
								760,39	177,85	1,892682	47,59	273,46
								112,87	26,21	1,728441	6,25	38,73
								4514,8	1048,4	1,892682	250	1549,2
								101,82	23,70	1,892682	5,84	35,44
								4072,8	948	1,892682	233,6	1417,6
								708,17	165,62	1,892682	44,23	254,49
								177,05	41,4	1,892682	11,06	63,62
								531,30	124,08	1,892682	32,40	189,18
								425,04	99,26	1,892682	25,92	151,34
	Разом:		1022,2		40,38		1928,87	31352,51	7322,07		1898,66	11149,6

Крім того:

Кошти на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювання або травми.

(графа 8 + графа 9 * Н124) * Н124 / 100 =

=(1928,87 + 31352,51 * 1) * 0,0078 = **259,59 грн.**

де:

Н124 - коефіцієнт, що визначається платником самостійно і враховує приведення розрахункової суми єдиного внеску до суми, не меншої за розмір мінімального страхового внеску;

Н21 - відсоток до кошторисної зарплати за другим блоком загальноновиробничих витрат для урахування коштів на оплату перших п'яти днів непрацездатності внаслідок захворювань або травм, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму оплати перших п'яти днів тимчасової непрацездатності.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H21} / 100 * \text{H18} / 100 = \\ & = (1928,87 + 31352,51 * 1) * 0,0078 * 0,22 = \mathbf{57,11 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н18 - відрахування від фонду оплати труда на соціальні заходи відповідно до законодавства, %;

Кошти на оплату єдиного внеску, що нарахован на суму допомоги по тимчасовій непрацездатності понад п'яти днів.

$$\begin{aligned} & (\text{графа 8} + \text{графа 9} * \text{H124}) * \text{H116} / 100 = \\ & = (1928,87 + 31352,51 * 1) * 0,003739 = \mathbf{124,44 \text{ грн.}} \end{aligned}$$

де:

Н116 - єдиний внесок на величину допомоги на тимчасову втрату непрацездатності понад 5 днів, %;

Разом загальноновиробничі витрати: 11149,6 + 259,59 + 57,11 + 124,44 = 11590,74 грн.

Склав



[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Реконструкція "Площі матері" по вул. Київській в м. Обухові Київської області

Підсумкова відомість ресурсів

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни
						відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
1	2	3	4	5	6/7 всього, грн.	8/9 всього, грн.	10/11 всього, грн.	12/13 всього, грн.	14
1	1	I. Витрати труда Витрати труда робітників-будівельників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками Витрати труда робітників-монтажників Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-монтажниками Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі: загальноновиробничих витрат	люд-год	22574,36	28,03				
2			розряд	3,2					
3	27		люд-год	693,2	28,88				
4			розряд	3,5					
5			люд-год	3959,65	32,59				
6			розряд	4,4					
7			люд-год	1733,43	34,08				
8									
8.1			люд-год	1377,02	47,77				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд-год	30337,66					
	Середній розряд робіт		розряд	3,2					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		II. Будівельні машини і механізми							
9	CH205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м ³ /хв	маш-год	1782,172745	<u>126,01</u> 224571,59				
10	CH202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш-год	194,085	<u>232,5</u> 45124,76				
11	CH206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м ³	маш-год	151,8359275	<u>176,01</u> 26724,64				
12	CH206-246	Екскаватори одноковшеві дизельні на гусеничному ході, місткість ковша 0,4 м ³	маш-год	131,21841	<u>195,06</u> 25595,46				
13	CH212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш-год	78,83015	<u>236,82</u> 18668,56				
14	CH202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш-год	64,897624	<u>254,03</u> 16485,94				
15	CH202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш-год	58,77176	<u>264,25</u> 15530,44				
16	CH202-129	Крани баштові, вантажопідйомність 8 т	маш-год	92,180876	<u>159,31</u> 14685,34				
17	CH203-1004	Автогідропідіймачі, висота підйому 28 м	маш-год	35,85	<u>389,96</u> 13980,07				
18	CH205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м ³ /хв	маш-год	83,662425	<u>145,96</u> 12211,37				
19	CH207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	40,2441	<u>234,17</u> 9423,96				
20	CH212-203	Автогрейдер середнього типу, потужність 121 кВт [165 к.с.]	маш-год	17,8785	<u>525,3</u> 9391,58				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
21	CH201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш-год	52,848	<u>158,38</u> 8370,07				
22	CH233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш-год	3336,729	<u>2,49</u> 8308,46				
23	CH216-1001	Крани на автомобільному ході для спорудження ліній електропередачі, вантажопідйомність 10 т	маш-год	28,75	<u>273,64</u> 7867,15				
24	CH203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш-год	46,59315	<u>148,16</u> 6903,24				
25	CH216-402	Машина бурильно-кранові на автомобілі, глибина буріння 3,5 м	маш-год	20,61	<u>322,16</u> 6639,72				
26	CH212-1601	Машина поливально-мийні, місткість 6000 л	маш-год	18,40138	<u>343,72</u> 6324,92				
27	CH212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш-год	13,7646	<u>412,82</u> 5682,30				
28	CH201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	35,155936	<u>155,07</u> 5451,63				
29	CH212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш-год	16,0388	<u>183,95</u> 2950,34				
30	CH201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	12,96648	<u>210,91</u> 2734,76				
31	CH233-605	Наріжчик швів GSA-20LS HIDROSTRESS	маш-год	40,171	<u>67,97</u> 2730,42				
32	CH204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш-год	94,538604	<u>15,95</u> 1507,89				
33	CH207-150	Бульдозери, потужність 96 кВт [130 к.с.]	маш-год	4,07073	<u>365,16</u> 1486,47				
34	CH202-128	Крани баштові, вантажопідйомність 5 т	маш-год	9,63232	<u>132,34</u> 1274,74				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
35	CH203-101	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш-год	5,921048068	<u>209,66</u> 1241,41				
36	CH203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш-год	5,36544	<u>195,58</u> 1049,37				
37	CH233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш-год	5,346	<u>178,77</u> 955,70				
38	CH201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш-год	4,19	<u>122,23</u> 512,14				
39	CH201-410	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш-год	2,3928	<u>206,73</u> 494,66				
40	CH207-149	Бульдозери, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	1,55599776	<u>307,43</u> 478,36				
41	CH233-345	Прес-ножиці комбіновані	маш-год	10,2015064	<u>45,92</u> 468,45				
42	CH203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш-год	8,3686	<u>50,74</u> 424,62				
43	CH203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш-год	9,603337476	<u>41,93</u> 402,67				
44	CH203-99	Автонавантажувачі, вантажопідйомність 2 т	маш-год	2,0008	<u>198,29</u> 396,74				
45	CH211-811	Бетонозмішувачі примусової дії пересувні, місткість 250 л	маш-год	7,8324	<u>42,12</u> 329,90				
46	CH204-1000	Перетворювачі зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш-год	7,888608	<u>36,65</u> 289,12				
47	CH212-1551	Віброуціплювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш-год	5,9192	<u>30,65</u> 181,42				
48	CH206-502	Екскаватори одноковшеві електричні кар'єрні при роботі на гідроенергетичному будівництві, місткість ковша 5,2 м³	маш-год	0,186172	<u>569,34</u> 106,00				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
49	CH207-102	Бульдозери при роботі на гідроенергетичному будівництві та гірничорозкривних роботах, потужність 79 кВт [108 к.с.]	маш-год	0,092964	297,21 27,63				
50	CH201-410-1	Трактори на пневмоколісному ході, потужність 122 кВт [166 к.с.]	маш-год	0,0759	352,37 26,74				
51	CH233-330	Прес гідравлічний з електроприводом	маш-год	6,27	1,89 11,85				
52	CH215-3101	Котки дорожні самохідні гладкі, маса 5 т	маш-год	0,015925	160,56 2,56				
53	C311-20	Перевезення ґрунту до 20 км	т	3963,7455	86,06 341119,94				
54	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	1449,7375	142,34 206355,64				
Разом по розділу II в тому числі енергоносії:					1055500,74				
Бензин					766,095				
Дизельне паливо					11263,279				
Електроенергія					2109,36				
Стиснене повітря					231235,32				
Мастильні матеріали					607,342				
Гідравлічна рідина					51,394				
III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиrobничих витрат									
55	CH270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш-год	9,82912					
56	CH270-117	Вібратори глибинні	маш-год	71,814					
57	CH270-135	Перфоратори електричні	маш-год	43,91523552					
58	CH270-236	Пилосос промисловий	маш-год	8,3659					
59	CH270-90	Пилка дискова електрична	маш-год	29,353956					
60	CH270-116	Вібратори поверхневі	маш-год	7,8033					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
61	CH270-115	Дрилі електричні	маш-год	6,225348					
62	CH233-301	Машина шліфувальні електричні	маш-год	0,317856					
63	CH204-1100	Термопенали з масою завантажувальних електродів не більше 5 кг	маш-год	7,888608					
64	CH233-302	Машина шліфувальні кутові	маш-год	0,1075					
65	CH200-68	Пістолет монтажний	маш-год	67,4688					
66	CH209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш-год	8,05058					
67	CH209-1500	Ямокопачі	маш-год	0,739584					
68	CH211-101	Бадді, місткість 2 м3	маш-год	90,6723					
69	CH212-500	Гудронатори ручні	маш-год	0,132					
70	CH233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	139,04561					
71	CH270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш-год	498,52896					
72	CH270-150	Кикувальник	маш-год	0,0759					
IV. Будівельні матеріали, виробі і конструкції									
73	+C1426-11789 варіант 1	Бруківка-фігурна пішохідна плитка	м2	3450,16	297,08 1024973,53	269,50 929818,12	21,75 75040,98	5,83 20114,43 30 км.	
74	+C1547-4 варіант 3	Світильник зовн. в комплекті зі сталлюю опорою висота до 8,0 м та кріпленнями, на дві лампу	шт	30	21930,23 657906,90	21500,00 645000,00	0,23 6,90	430 12900,00 30 км.	
75	+C1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	1025,2746	469,08 480935,81	195,80 200748,77	264,08 270754,52	9,2 9432,52 30 км.	
76	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	1244,8336	321,1 399716,07	80,00 99586,69	234,8 292286,93	6,3 7842,45 30 км.	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+C1536-4 варіант 1	Лавка	шт	38	8741,49 332176,62	8570,00 325660,00	0,09 3,42	171,4 6513,20	30 км.
78	+C1421-9645 варіант 1	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	209,3	1544,36 323234,55	1250,00 261625,00	264,08 55271,94	30,28 6337,61	30 км.
79	+C123-520 варіант 2	Готові огороження пандусів з н/ж труб	м	148,4	2121,83 314879,57	2080,00 308672,00	0,23 34,13	41,6 6173,44	30 км.
80	+C1417-8782 варіант 1	Плита переkritтя, розмір 400х600 мм збірна залізобетонна інд. виготовлення	шт	681	454,27 309357,87	282,70 192518,70	162,66 110771,46	8,91 6067,71	30 км.
81	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	167,4005	1539,31 257681,26	1205,00 201717,60	304,13 50911,51	30,18 5052,15	30 км.
82	+C1424-11598	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	161,4705	1431,86 231203,15	1072,00 173096,38	331,78 53572,68	28,08 4534,09	30 км.
83	C124-3	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 10 мм	т	10,66442	21141,59 225462,80	20615,06 219847,66	111,99 1194,31	414,54 4420,83	30 км.
84	+C1547-4 варіант 2	Світильник зовн. в комплекті зі сталлю опорою висота до 8,0 м та кріпленнями, на одну лампу	шт	10	19125,23 191252,30	18750,00 187500,00	0,23 2,30	375 3750,00	30 км.
85	+C1426-11789 варіант 4	Бруківка-фігурна автомобільна плитка	м2	238,36	333,29 79443,00	305,00 72699,80	21,75 5184,33	6,54 1558,87	30 км.
86	+C1421-10423 варіант 1	Каміні бортові БР 100.20.8	м	597	132,04 78827,88	108,60 64834,20	20,85 12447,45	2,59 1546,23	30 км.
87	+C1429-110	Земля рослинна	м3	179,46	422,16 75760,83	228,00 40916,88	185,88 33358,02	8,28 1485,93	30 км.
88	+C1426-11789 варіант 2	ФЕМ	м2	323,2	231,29 74752,93	205,00 66256,00	21,75 7029,60	4,54 1467,33	30 км.
89	+C123-520 варіант 1	Готові огороження сходів з н/ж труб	м	29,7	2427,83 72106,55	2380,00 70686,00	0,23 6,83	47,6 1413,72	30 км.
90	+C113-2422 варіант 1	Лоток збірний залізобетонний для відведення дощових вод	шт	80	786,02 62881,60	770,30 61624,00	0,31 24,80	15,41 1232,80	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
91	+C1426-11789 варіант 3	Оздоблювальна плитка	М2	187,8802	<u>322,07</u> 60510,58	<u>294,00</u> 55236,78	<u>21,75</u> 4086,39	<u>6,32</u> 1187,41	30 км.
92	+C1424-11612	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	М3	35,0676	<u>1562,42</u> 54790,32	<u>1200,00</u> 42081,12	<u>331,78</u> 11634,73	<u>30,64</u> 1074,47	30 км.
93	+C111-1908	Диск алмазний АВТ26	шт	0,67626	<u>75209,52</u> 50861,19	<u>73733,72</u> 49863,17	<u>1,1</u> 0,74	<u>1474,7</u> 997,28	30 км.
94	+C1545-66 варіант 2	Кабель ВВГнг 3х2,5 мм2	м	1000	<u>46,01</u> 46010,00	<u>45,00</u> 45000,00	<u>0,11</u> 110,00	<u>0,9</u> 900,00	30 км.
95	+C1421-9555 варіант 1	Камінь бутовий (в асортименті) декоративний	М3	32	<u>1374,03</u> 43968,96	<u>1050,00</u> 33600,00	<u>297,09</u> 9506,88	<u>26,94</u> 862,08	30 км.
96	C1421-9555	Камінь бутовий М400-600	М3	96,14525	<u>453,31</u> 43583,60	<u>147,33</u> 14165,08	<u>297,09</u> 28563,79	<u>8,89</u> 854,73	30 км.
97	C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	М3	79,255	<u>432,51</u> 34278,58	<u>192,96</u> 15293,04	<u>231,07</u> 18313,45	<u>8,48</u> 672,09	30 км.
98	+C111-1782 варіант 1	Сітка оцинкована, оброблена ПВХ напиленням, чарункою 50х50	М2	230,56	<u>148,23</u> 34175,91	<u>145,00</u> 33431,20	<u>0,32</u> 73,78	<u>2,91</u> 670,93	30 км.
99	+C1513-3 варіант 3	Магнітний пускач ПММ-8/1000	шт	1	<u>32129,06</u> 32129,06	<u>31497,79</u> 31497,79	<u>1,29</u> 1,29	<u>629,98</u> 629,98	30 км.
100	+C1421-9452	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М1000 і більше	М3	52,64	<u>609,14</u> 32065,13	<u>333,12</u> 17535,44	<u>264,08</u> 13901,17	<u>11,94</u> 628,52	30 км.
101	+C1429-117	Суміш насіння газонних трав	ц	0,5982	<u>49283,3</u> 29481,27	<u>48304,17</u> 28895,55	<u>12,79</u> 7,65	<u>966,34</u> 578,07	30 км.
102	+C1421-9850	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у нижніх шарах покриттів, крупнозернисті, тип Б, марка 1	т	15,994	<u>1831,59</u> 29294,45	<u>1654,00</u> 26454,08	<u>141,68</u> 2266,03	<u>35,91</u> 574,34	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	15_ДЦ_ИВР
103	C124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	Т	1,05016	<u>22982,63</u> 24135,44	<u>22420,00</u> 23544,59	<u>111,99</u> 117,61	<u>450,64</u> 473,24	30 км.
104	C123-514-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 25 мм	м2	72,3143	<u>312,1</u> 22569,29	<u>303,82</u> 21970,53	<u>2,16</u> 156,20	<u>6,12</u> 442,56	30 км.
105	C147-4-14	Стрижнева арматура А-III, діаметр 14 мм	100кг	8,5	<u>2465,25</u> 20954,63	<u>2405,71</u> 20448,54	<u>11,2</u> 95,20	<u>48,34</u> 410,89	30 км.
106	+C1421-9837	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон цільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип Б, марка 1	Т	10,659	<u>1860,66</u> 19832,77	<u>1682,50</u> 17933,77	<u>141,68</u> 1510,17	<u>36,48</u> 388,83	30 км.
107	C111-1755	Грати металеві	Т	0,64	<u>27324,35</u> 17487,58	<u>26591,65</u> 17018,66	<u>196,93</u> 126,04	<u>535,77</u> 342,88	30 км.
108	C111-1324	Шлакопортландцемент загальнобудівельного та спеціального призначення, марка 400	Т	9,3208	<u>1827,8</u> 17036,56	<u>1629,41</u> 15187,40	<u>162,55</u> 1515,10	<u>35,84</u> 334,06	30 км.
109	+C1545-66 варіант 1	Кабель ВВГнг 3х4 мм2	М	326	<u>49,17</u> 16029,42	<u>48,10</u> 15680,60	<u>0,11</u> 35,86	<u>0,96</u> 312,96	30 км.
110	+C1536-4 варіант 2	Урна для сміття	шт	25	<u>612,09</u> 15302,25	<u>600,00</u> 15000,00	<u>0,09</u> 2,25	<u>12</u> 300,00	30 км.
111	C111-606	Мастика герметизувальна, така, що тужавіє, однокомпонентна будівельна "Геростон"	Т	0,112603168	<u>126372,14</u> 14229,90	<u>123678,21</u> 13926,56	<u>216,04</u> 24,33	<u>2477,89</u> 279,01	30 км.
112	C111-623 варіант 1	Крестики для плитки	шт	1343	<u>10,44</u> 14020,92	<u>10,16</u> 13644,88	<u>0,08</u> 107,44	<u>0,2</u> 268,60	30 км.
113	+C1421-9459	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М800	м3	27,7028	<u>483,56</u> 13395,97	<u>210,00</u> 5817,59	<u>264,08</u> 7315,76	<u>9,48</u> 262,62	30 км.
114	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	Т	6,5	<u>2042,6</u> 13276,90	<u>1840,00</u> 11960,00	<u>162,55</u> 1056,58	<u>40,05</u> 260,32	30 км.
115	+C111-1896 варіант 1	Шлакпівка для швів	кг	186,02	<u>68,56</u> 12753,53	<u>66,99</u> 12461,48	<u>0,23</u> 42,78	<u>1,34</u> 249,27	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
116	C142-10-2	Вода	м3	551,896032	<u>22.64</u> 12494,93	<u>22.64</u> 12494,93	- -	- -	
117	+C111-1643 варіант 1	Клей для наклеювання плитки CM-117	кг	1116,12	<u>11.12</u> 12411,25	<u>10.70</u> 11942,48	<u>0.2</u> 223,22	<u>0.22</u> 245,55	30 км.
118	C1421-9470	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М400	м3	19,52	<u>627.48</u> 12248,41	<u>367.60</u> 7175,55	<u>247.58</u> 4832,76	<u>12.3</u> 240,10	30 км.
119	+C124-31 варіант 1	Елементи із профільної сталі(оцинкована труба 60x40x3, довж. 1200 мм)	т	0,2984	<u>37665.04</u> 11239,25	<u>36814.52</u> 10985,45	<u>111.99</u> 33,42	<u>738.53</u> 220,38	30 км.
120	C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	14,58292	<u>688.08</u> 10034,22	<u>410.51</u> 5986,43	<u>264.08</u> 3851,06	<u>13.49</u> 196,73	30 км.
121	C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	14,2659	<u>654.41</u> 9335,75	<u>410.51</u> 5856,29	<u>231.07</u> 3296,42	<u>12.83</u> 183,04	30 км.
122	+C1547-4 варіант 1	Світильник 12v 10w RGB с линзой	шт	5	<u>1734.23</u> 8671,15	<u>1700.00</u> 8500,00	<u>0.23</u> 1,15	<u>34</u> 170,00	30 км.
123	+C111-1710 варіант 1	Пісок білий річковий	т	16,3	<u>514.66</u> 8388,96	<u>300.00</u> 4890,00	<u>204.57</u> 3334,49	<u>10.09</u> 164,47	30 км.
124	+C112-61	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 44 мм і більше, III сорт	м3	1,97075	<u>4246.96</u> 8369,70	<u>4069.46</u> 8019,89	<u>94.23</u> 185,70	<u>83.27</u> 164,11	30 км.
125	C113-1360 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 110x10 мм	м	23,23	<u>309.85</u> 7197,82	<u>302.79</u> 7033,81	<u>0.98</u> 22,77	<u>6.08</u> 141,24	30 км.
126	C111-800	Дріт латунний, діаметр 1,5 мм	т	0,038003569	<u>167948.81</u> 6382,65	<u>164543.71</u> 6253,25	<u>111.99</u> 4,26	<u>3293.11</u> 125,14	30 км.
127	C1421-9451	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5-20 мм, марка М1000 і більше	м3	8,3	<u>768.29</u> 6376,81	<u>489.15</u> 4059,95	<u>264.08</u> 2191,86	<u>15.06</u> 125,00	30 км.
128	C1421-9552	Пісок природний, збагачений	м3	11,468	<u>499.18</u> 5724,60	<u>269.26</u> 3087,87	<u>220.13</u> 2524,45	<u>9.79</u> 112,28	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
129	C111-864	Склоруберойд гідроізоляційний з мінеральною засипкою С-РМ	м2	145,80525	35,85 5227,12	34,70 5059,44	0,45 65,61	0,7 102,07	30 км.
130	+C111-307 варіант 1	Геотекстиль	м2	104,832	49,45 5183,94	48,30 5063,39	0,18 18,87	0,97 101,68	30 км.
131	C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	7,29146	688,08 5017,11	410,51 2993,22	264,08 1925,53	13,49 98,36	30 км.
132	+C111-1301 варіант 1	Труби поліетиленові для прокладання кабелю, діаметр 25 мм	1000м	1,18877	4034,04 4795,55	3900,00 4636,20	54,94 65,31	79,1 94,04	30 км.
133	C111-612	Мастика морозостійка бітумно-масляна МБ-50	т	0,2788625	17152,38 4783,16	16600,02 4629,12	216,04 60,25	336,32 93,79	30 км.
134	+C111-1721-11В варіант 1	Стрічка сигнальна	м	720	6,32 4550,40	6,20 4464,00	- -	0,12 86,40	
135	C111-1293	Вугілля деревне, марка А	т	0,115418247	37277,54 4302,51	36378,26 4198,72	168,35 19,43	730,93 84,36	30 км.
136	+C153-115 варіант 1	Кабель КВКБШв 4х1,5 кв.мм	1000м	0,1	40845,29 4084,53	40000,00 4000,00	44,4 4,44	800,89 80,09	30 км.
137	C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	7,13295	566,85 4043,31	324,67 2315,85	231,07 1648,21	11,11 79,25	30 км.
138	C124-5	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 14 мм	т	0,198592	20351,11 4041,57	19840,08 3940,08	111,99 22,24	399,04 79,25	30 км.
139	C111-1757	Рядно	м2	81,5284	48,31 3938,64	47,30 3856,29	0,06 4,89	0,95 77,46	30 км.
140	+C1513-3 варіант 2	EG203 Таймер цифрової, недельный двухканальный, 16А, 2 перекл. контакт, резерв ход 5 лет (Hager)	шт	1	3876,3 3876,30	3799,00 3799,00	1,29 1,29	76,01 76,01	30 км.
141	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	6,05	623,48 3772,05	347,17 2100,38	264,08 1597,68	12,23 73,99	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
142 C1113-246	Емаль антикорозійна ПФ-115 сіра		т	0,0668	<u>50279,24</u> 3358,65	<u>49052,47</u> 3276,70	<u>240,9</u> 16,09	<u>985,87</u> 65,86	30 км.
143 C1111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10		т	0,258944	<u>10970,06</u> 2840,63	<u>10530,20</u> 2726,73	<u>224,76</u> 58,20	<u>215,1</u> 55,70	30 км.
144 C1545-119	Муфти поліетиленові		шт	198,4	<u>13,71</u> 2720,06	<u>13,36</u> 2650,62	<u>0,08</u> 15,87	<u>0,27</u> 53,57	30 км.
145 C1424-11619	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В7, 5 [М100], крупність заповнювача більше 10 до 20 мм		м3	1,684608	<u>1586,47</u> 2672,58	<u>1223,58</u> 2061,25	<u>331,78</u> 558,92	<u>31,11</u> 52,41	30 км.
146 +C113-1437 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 63х4,7 мм		м	20,2	<u>132,26</u> 2671,65	<u>118,53</u> 2394,31	<u>11,14</u> 225,03	<u>2,59</u> 52,31	30 км.
147 C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42		т	0,072451	<u>32010,2</u> 2319,17	<u>31236,71</u> 2263,13	<u>145,84</u> 10,57	<u>627,65</u> 45,47	30 км.
148 C111-175	Цвяхи будівельні з конічною головкою 4, 0х100 мм		т	0,1171168	<u>18263,17</u> 2138,92	<u>17761,79</u> 2080,20	<u>143,28</u> 16,78	<u>358,1</u> 41,94	30 км.
149 +C121-783	Металокострукції індивідуальні		т	0,03	<u>65726,55</u> 1971,80	<u>65086,34</u> 1952,59	<u>150,93</u> 4,53	<u>489,28</u> 14,68	30 км.
150 C111-795	Дріт канатний оцинкований, діаметр 3 мм		т	0,048	<u>39476,77</u> 1894,88	<u>38590,73</u> 1852,36	<u>111,99</u> 5,38	<u>774,05</u> 37,14	30 км.
151 +C113-1356 варіант 1	Труби поліетиленові, зовнішній діаметр 50х4,6 мм		м	20,2	<u>84,44</u> 1705,69	<u>82,58</u> 1668,12	<u>0,2</u> 4,04	<u>1,66</u> 33,53	30 км.
152 C111-324	Кисень технічний газоподібний		м3	288,751296	<u>5,57</u> 1608,34	<u>3,09</u> 892,24	<u>2,37</u> 684,34	<u>0,11</u> 31,76	30 км.
153 C1546-66	Пропан-бутан технічний		м3	57,67397376	<u>27,13</u> 1564,69	<u>23,05</u> 1329,39	<u>3,55</u> 204,74	<u>0,53</u> 30,56	30 км.
154 +C1110-171 варіант 1	Сталь оцинкована 30х3,5 мм		т	0,0325	<u>45472</u> 1477,84	<u>44468,40</u> 1445,22	<u>111,99</u> 3,64	<u>891,61</u> 28,98	30 км.
155 C1112-27	Карборунд		кг	44, 379723588	<u>32,64</u> 1448,55	<u>31,79</u> 1410,83	<u>0,21</u> 9,32	<u>0,64</u> 28,40	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
156	C123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,30864	<u>431,26</u> 1426,88	<u>419,71</u> 1388,67	<u>3,09</u> 10,22	<u>8,46</u> 27,99	30 км.
157	C111-1848	Болти будівельні з гайками та шайбами	т	0,027272	<u>51611,95</u> 1407,56	<u>50476,68</u> 1376,60	<u>123,27</u> 3,36	<u>1012</u> 27,60	30 км.
158	C1530-41	Труби напірні з поліетилену низького тиску, тип середній, зовнішній діаметр 25 мм	10м	18,0829	<u>77,65</u> 1404,14	<u>75,67</u> 1368,33	<u>0,46</u> 8,32	<u>1,52</u> 27,49	30 км.
159	C111-1561	Бітуми нафтові дорожні МГ і СГ, рідкі	т	0,132	<u>10585,6</u> 1397,30	<u>10129,58</u> 1337,10	<u>248,46</u> 32,80	<u>207,56</u> 27,40	30 км.
160	C1544-89	Скlostрічка липка ізоляційна на полікасиновому компаунді, марка ЛСЭПЛ, ширина 20-30 мм, товщина від 0,14 до 0,19 мм	кг	2,8878	<u>480,6</u> 1387,88	<u>470,86</u> 1359,75	<u>0,32</u> 0,92	<u>9,42</u> 27,21	30 км.
161	C111-816	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 1,1 мм	т	0,0498596	<u>27105,81</u> 1351,48	<u>26462,33</u> 1319,40	<u>111,99</u> 5,58	<u>531,49</u> 26,50	30 км.
162	+C1513-3 варіант 1	Блок живлення 220 V-12V 200W	шт	1	<u>1327,32</u> 1327,32	<u>1300,00</u> 1300,00	<u>1,29</u> 1,29	<u>26,03</u> 26,03	30 км.
163	C111-1694	Мастика бітумно-полімерна	т	0,192	<u>6497,39</u> 1247,50	<u>6153,95</u> 1181,56	<u>216,04</u> 41,48	<u>127,4</u> 24,46	30 км.
164	C111-1809	Сталь кругла	т	0,0376	<u>32034</u> 1204,48	<u>31683,54</u> 1191,30	<u>111,99</u> 4,21	<u>238,47</u> 8,97	30 км.
165	C111-1600	Бензин розчинник	т	0,08782	<u>12470,67</u> 1095,17	<u>12010,11</u> 1054,73	<u>216,04</u> 18,97	<u>244,52</u> 21,47	30 км.
166	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	37,204	<u>21,89</u> 814,40	<u>21,15</u> 786,86	<u>0,31</u> 11,53	<u>0,43</u> 16,01	30 км.
167	C112-25	Бруски обрізані з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,17277	<u>4330,16</u> 748,12	<u>4151,02</u> 717,17	<u>94,23</u> 16,28	<u>84,91</u> 14,67	30 км.
168	C1425-11700	Розчин готовий опоряджувальний цементний 1:3	м3	0,48	<u>1302,88</u> 625,38	<u>973,20</u> 467,14	<u>304,13</u> 145,98	<u>25,55</u> 12,26	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
169	+C1111-1764 варіант 2	Термоусадка	шт	3	<u>204,07</u> 612,21	<u>200,00</u> 600,00	<u>0,07</u> 0,21	<u>4</u> 30 км. 12,00	
170	C1111-74	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-70/30	т	0,051072	<u>10847,52</u> 554,00	<u>10410,06</u> 531,66	<u>224,76</u> 11,48	<u>212,7</u> 30 км. 10,86	
171	C1546-20	Клей БМК5	кг	2,765	<u>180,38</u> 498,75	<u>176,64</u> 488,41	<u>0,2</u> 0,55	<u>3,54</u> 30 км. 9,79	
172	C1421-9645 варіант 2	Суміші піщано-цементні для будівельних робіт	м3	1,1898	<u>365,17</u> 434,48	<u>93,93</u> 111,76	<u>264,08</u> 314,20	<u>7,16</u> 30 км. 8,52	
173	C1113-101	Борошно андезитове кислототривке, марка А	т	0,213309928	<u>1946,67</u> 415,24	<u>1711,57</u> 365,09	<u>196,93</u> 42,01	<u>38,17</u> 30 км. 8,14	
174	+C1111-1764 варіант 1	Силикон	шт	1	<u>408,07</u> 408,07	<u>400,00</u> 400,00	<u>0,07</u> 0,07	<u>8</u> 30 км. 8,00	
175	C1545-153	Наконечники кабельні	шт	28,56	<u>12,54</u> 358,14	<u>12,28</u> 350,72	<u>0,01</u> 0,29	<u>0,25</u> 30 км. 7,13	
176	+C1530-1 варіант 1	Гофротруба	10м	26,6	<u>12,26</u> 326,12	<u>10,80</u> 287,28	<u>1,22</u> 32,45	<u>0,24</u> 30 км. 6,39	
177	C1111-1529	Електроди, діаметр 6 мм, марка Э42	т	0,0099986	<u>31545,45</u> 315,41	<u>30781,07</u> 307,77	<u>145,84</u> 1,46	<u>618,54</u> 30 км. 6,18	
178	C1421-9472	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М400	м3	0,625482	<u>472,28</u> 295,40	<u>215,44</u> 134,75	<u>247,58</u> 154,86	<u>9,26</u> 30 км. 5,79	
179	C1111-1708	Ключа просочене	кг	7,037698	<u>40,48</u> 284,89	<u>39,47</u> 277,78	<u>0,22</u> 1,55	<u>0,79</u> 30 км. 5,56	
180	C1111-253	Вално будівельне негашене грудкове, сорт 1	т	0,112162	<u>2185,44</u> 245,12	<u>1951,40</u> 218,87	<u>191,19</u> 21,44	<u>42,85</u> 30 км. 4,81	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
181	+С121-777	Деталі кріплення рейок, елементи кріплення підвісних стель, трубопроводів, повітроводів, закладні деталі, деталі кріплення стінових панелей, ворот, рам, грат тощо масою не більше 50 кг, з перевагою профільного прокату, такі, що складаються з двох та більше деталей, з отворами та без отворів, які з'єднуються на зварюванні	т	0,0027392	87335,92 239,23	86534,85 237,04	150,93 0,41	650,14 1,78	30 км.
182	С111-1521	Електроди, діаметр 5 мм, марка З42	т	0,00621264	31184,55 193,74	30427,25 189,03	145,84 0,91	611,46 3,80	30 км.
183	С111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,0032	59680,39 190,98	58269,29 186,46	240,9 0,77	1170,2 3,75	30 км.
184	С111-1638	Круги армовані абразивні відрізнi, діаметр 180х3 мм	шт	1,934608	95,09 183,96	93,18 180,27	0,05 0,10	1,86 3,59	30 км.
185	+С112-136	Дошки необрізні з хвойних порід, довжина 2-3,75 м, усі ширини, товщина 32, 40 мм, II сорт	м3	0,048419362	3679,74 178,17	3513,36 170,11	94,23 4,56	72,15 3,50	30 км.
186	С111-849	Пластина гумова рулонна вулканізована	кг	0,92612	134,13 124,22	131,34 121,64	0,16 0,15	2,63 2,43	30 км.
187	С1545-232	Стискачі відгалужувальні У731, У733	100шт	0,15	790,35 118,55	774,14 116,12	0,71 0,11	15,5 2,32	30 км.
188	С111-1881	Тальк мелений, 1 сорт	т	0,014353	6524,53 93,65	6203,50 89,04	193,1 2,77	127,93 1,84	30 км.
189	+С1422-10936	Цегла керамічна одинарна повнотіла, розміри 250х120х65 мм, марка М100	1000шт	0,0219136	4120,51 90,30	3606,74 79,04	432,98 9,49	80,79 1,77	30 км.
190	С111-1683	Стрічка поліетиленова з липким шаром, марка А	кг	0,21	382,99 80,43	375,17 78,79	0,31 0,07	7,51 1,57	30 км.
191	С112-172	Бруски обрізні з берези, липи, довжина 2-3, 75 м, усі ширини, товщина 32-70 мм, II сорт	м3	0,012	4392,21 52,71	4211,86 50,54	94,23 1,13	86,12 1,04	30 км.
192	С111-1663	Лак, марка 177	т	0,002445	18905,15 46,22	18293,56 44,73	240,9 0,59	370,69 0,90	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
193 C111-9	Азбест хризолітовий, марка К-6-30		т	0,012544	2986 37,46	2734,35 34,30	193,1 2,42	58,55 0,74	30 км.
194 C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головою 1,8х60 мм		т	0,001386	21350,25 29,59	20788,34 28,81	143,28 0,20	418,63 0,58	30 км.
195 C1545-169	Перемичка заземлювальна		шт	1	28,83 28,83	28,17 28,17	0,09 0,09	0,57 0,57	30 км.
196 C111-818-1	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення світлий, діаметр 4,0 мм		т	0,0013176	19348,03 25,49	18856,67 24,85	111,99 0,15	379,37 0,49	30 км.
197 C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А		т	0,000713	34674,86 24,72	33849,12 24,13	145,84 0,10	679,9 0,49	30 км.
198 C1546-71	Масило АМС-1		т	0,00045	51191,56 23,04	49948,81 22,48	238,99 0,11	1003,76 0,45	30 км.
199 C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42		т	0,0003	64648,73 19,39	63235,27 18,97	145,84 0,04	1267,62 0,38	30 км.
200 C111-1639	Круги армовані абразивні зачисні, діаметр 180х6 мм		шт	0,086688	167,6 14,53	164,20 14,23	0,11 0,01	3,29 0,29	30 км.
201 C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3		т	0,00868	1440,64 12,50	1219,29 10,58	193,1 1,68	28,25 0,24	30 км.
202 C111-1608	Дрантя		кг	1,47111	8,35 12,28	7,88 11,59	0,31 0,46	0,16 0,23	30 км.
203 C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ		100м	0,04	244,59 9,78	239,61 9,58	0,18 0,01	4,8 0,19	30 км.
204 C1546-35	Лак електроізолювальний N318		т	0,00008	113779,26 9,10	111307,39 8,90	240,9 0,02	2230,97 0,18	30 км.
205 C1545-70	Кнопка К227		100шт	0,88	8,37 7,37	8,13 7,15	0,08 0,07	0,16 0,15	30 км.
206 C1545-55	Затискач люстровий КЛ2,5		100шт	0,06	100,55 6,03	98,30 5,90	0,28 0,02	1,97 0,11	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
207 С1522-26	Припої олов'яно-свинцеві безсурм'янисті в чушках, марка ПОС40		т	0,00001	582943,03 5,83	571400,78 5,71	111,99	11430,26 0,12	30 км.
208 С1545-7	Бірка-прикінцевлювач А631, А671		100шт	0,28	15,31 4,29	15,00 4,20	0,01	0,3 0,09	30 км.
209 С1546-7	Вазелін технічний		т	0,00005	61839,65 3,09	60407,24 3,02	219,87 0,01	1212,54 0,06	30 км.
210 С1545-156	Нитки швейні		кг	0,01	237,2 2,37	232,39 2,32	0,16	4,65 0,05	30 км.
211 С111-1672	Емаль МС-17, пісочна		т	0,00005	42971,13 2,15	41887,66 2,09	240,9 0,01	842,57 0,05	30 км.
212 С111-1735	Порошок полірувальний		кг	0,098527772	21,79 2,15	21,22 2,09	0,14 0,01	0,43 0,05	30 км.
213 С111-1893	Шпагат ув'язувальний з луб'яних волокон		кг	0,02	97,23 1,94	95,19 1,90	0,13	1,91 0,04	30 км.
	Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиборничих витрат								
214 С1999-9001	Електроенергія		кВт-год	62,4352	1,9097 119,23	1,9097 119,23			
215 С1999-9005	Мастильні матеріали		кг	0,8047	56,64 45,58	56,64 45,58			
216 С1999-9009	Дрова		м3	1,1795	119,13 140,51	119,13 140,51			
	Разом		грн.		305,32	305,32			
	Разом по розділу IV		грн.		6133977,42	4916842,73	1097134,07	120000,62	
	<u>V. Устаткування</u>								
217 +1517-1973-7 варіант 1	Щитове обладнання комплектний відповідно-розподільний пристрій (згідно проекту 2016.014.ЕП) ; (масса=0,095)		шт	1	38972,63 38972,63	37500,00 37500,00	1125,00 1125,00	347,63 347,63	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	шт	1	38972,63 38972,63	37500,00 37500,00	1125,00 1125,00	347,63 347,63	
		Разом по розділу V	грн.		38972,63	37500,00	1125,00	347,63	
		у тому числі витрати підрядника на устаткування, що монтуються	грн.		38972,63	37500,00	1125,00	347,63	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	2171,796					
		Стиснене повітря	м3	231235,32					
		Мастильні матеріали	кг	608,146					
		Гідравлічна рідина	кг	51,394					
		Дрова	м3	1,179					
		Бензин	л	1035,264					
		Дизельне паливо	л	13250,916					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "19 лютого", 2018 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

